
Резултати  V одделение
р.б. име и презиме одд. училиште град село Ментор 1 Ментор 2 поени награда
1 Искра Ангелов V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Елизабета Славковска 120 I
2 Мима  Војновска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 120 I
3 Милена Глигорова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 120 I
4 Павел Николов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 120 I
5 Андреј  Савев V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Арсова 120 I
6 Давид Јакимов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Арсова 120 I
7 Викториа Димова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани 120 I
8 Маја Митревска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 115 I
9 Давит Петрушевски V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Сузана Апостолова 115 I
10 Александар Поповски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Адријана Сандева 113,75 I
11 Ангела  Иванова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 113,75 I
12 Ана Ѓеоргиевска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 113,75 I
13 Бојан Лазороски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 113,75 I
14 Мартин Митев V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 112,5 I
15 Христијан Миновски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Биљана Димитровска 110 I
16 Сара Павлoвска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 108,75 I
17 Мартина Божинова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 108,75 I
18 Рахела Бушиноска V ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Роза Филипоска 108,75 I
19 Димитар Стојков V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 107,5 I
20 Миха Јовановиќ V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 107,5 I
21 Лука Грашковски V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 107,5 I
22 Анастасија Јакчулева V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 107,5 I
23 Мила Лазарова V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 107,5 I
24 Рената Топузовска V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 107,5 I
25 Филип Гочевски V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 107,5 I
26 Мила Георгиева V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 107,5 I
27 Мила Димковска V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 107,5 I
28 Марија Мијовска V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 107,5 I
29 Xejda Maksut V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Шпреса Бериша 105 I
30 Никола  Наунов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 105 I
31 Александар  Апостоловски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 103,75 I
32 Мартин  Николов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 103,75 I
33 Тамара  Прелоговска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 103,75 I
34 Михаил Наумовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Татјана Каранфиловска 103,75 I
35 Ангела Андревска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јелена Василковска 103,75 I
36 Доротеа Спасовска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јелена Василковска 103,75 I
37 Ива Панчевска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Taтјана Василевска 103,75 I
38 Ина Михајловskа V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Трпчевска Магде Emilija Ivanovska 102,5 I
39 Маја Савева V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 102,5 I
40 Јован Парталоски V ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Маја Ќитаноска 102,5 I
41 Љубинка Шекуткоска V ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Маја Ќитаноска 102,5 I
42 Александра Иваноска V ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Маја Ќитаноска 102,5 I
43 Виолета Алулоска V ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Мирјана Бебекоска 102,5 I
44 Слободанка Бебекоска V ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Мирјана Бебекоска 102,5 I
45 Викторија Ѓорејлиоска V ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Мирјана Бебекоска 102,5 I
46 Софија Маркова V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Тодор Кимов 102,5 I
47 Моника Кочманова V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Виолета Георгиева Маја А. Спасевска 102,5 I
48 Даниел Ристевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 102,5 I
49 Антонио Пешевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Татјана Каранфиловска 102,5 I
50 Викторија Спасевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Татјана Каранфиловска 102,5 I
51 Огнен Пендаровски V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 102,5 I
52 Ангела Трајаноска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Taтјана Василевска 102,5 I
53 Севимка Јусуфовска V ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 101,25 I
54 Mawola Musliu V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Шпреса Бериша 101,25 I
55 Сара  Манасиева V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Христина Арсова 101,25 I
56 Марко Кржев V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 101,25 I
57 Горазд Здравески V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 101,25 I
58 Ана Крстевска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 101,25 I
59 Александра Петровска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 101,25 I
60 Марио Јорданов V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 101,25 I
61 Oливер Димитриевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Радмила Стефаноска 101,25 I
62 Кристијан Анчевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Радмила Стефаноска 101,25 I
63 Јована Николовска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Радмила Стефаноска 101,25 I
64 Анастасија Боневска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Радмила Стефаноска 101,25 I
65 Ангела Димовска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 101,25 I
66 Димитар Здравковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 101,25 I
67 Иван Крстевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 101,25 I
68 Јована Лубеска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 101,25 I
69 Лука Соколовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 101,25 I
70 Давид Трајковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 101,25 I
71 Анастасија Божиновска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Татјана Каранфиловска 101,25 I
72 Марија Бујчиновска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Татјана Каранфиловска 101,25 I
73 Андреј Стојановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Татјана Каранфиловска 101,25 I
74 Мила Саздова V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 101,25 I
75 Дарио Миладинов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 98,75 I
76 Ѓоко Мијалов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 98,75 I
77 Матеа Атанасоска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 98,75 I
78 Ружица Чочороска V ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Маја Ќитаноска 98,75 I
79 Филип Филиповски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анита Петровска 98,75 I
80 Даријан Шекеров V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 97,5 I
81 Мишел Јовановска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 97,5 I
82 Димитар Србиноски V ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Гордана Колеска 97,5 I
83 Јордан Никита  Алексов V ОУ „Никола Карев“ Кочани Соња Костадинова 97,5 I
84 Јована Величковска V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Елизабета Илиевска 97,5 I
85 Васко Бојовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 97,5 I
86 Кристина Серафимовска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 97,5 I
87 Мартина Деловска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Taтјана Василевска 97,5 I
88 Александра Голчевска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 96,25 I
89 Стефан Василев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Билјана Димитрова 96,25 I
90 Петар Кутаноски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Бисера Пејовска 96,25 I
91 Илина Ангеловска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 96,25 I
92 Борис Смоковски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 96,25 I
93 Анамарија Себишка V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 96,25 I
94 Јана Доновска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Олга Јанкова 96,25 I
95 Милан  Блажев V ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Синадиновска 96,25 I
96 Катерина Лукановска V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 96,25 I
97 Дора  Смилевска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 96,25 I
98 Мила Кировска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Виолета Георгиева Маја А. Спасевска 96,25 I
99 Мартина Ристеска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Виолета Георгиева Маја А. Спасевска 96,25 I
100 Петар Груевски V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Виолета Георгиева Маја А. Спасевска 96,25 I
101 Ангела Тошевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Радмила Стефаноска 96,25 I
102 Матеј Божиноски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 96,25 I
103 Андреј Ѓеоргиев V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 96,25 I
104 Кристијан Димовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 95 I
105 Милош Митрев V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 95 I
106 Стефанија Богојеска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 95 I



107 Никола  Хаџи Ристов V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 95 I
108 Енис Каришиќ V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Олга Јанкова 95 I
109 Матеас Атанасовски V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Мирфетка Јашароска 95 I
110 Ана Ачковиќ V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Мирфетка Јашароска 95 I
111 Емилија Зумбулова V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Мирфетка Јашароска 95 I
112 Веселина Јованоска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 95 I
113 Мартин Атанасовски V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Елизабета Илиевска 95 I
114 Јоана Благадуша V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 95 I
115 Марко Јовановски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 93,75 II
116 Ангела Лозановска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 93,5 II
117 Јована Беќароска V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 92,5 II
118 Магдалена Малиновска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 92,5 II
119 Никола  Петровски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Наташа Ѓорѓиевска Богоевска 92,5 II
120 Верица Стефановска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Наташа Ѓорѓиевска Богоевска 92,5 II
121 Христијан  Апостолов V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 92,5 II
122 Димитар Петров V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Олга Јанкова 92,5 II
123 Теодора Јовчева  V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Олга Јанкова 92,5 II
124 Амра Реџепагиќ V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Олга Јанкова 92,5 II
125 Панче  Дојчинов V ОУ „Никола Карев“ Кочани Соња Костадинова 92,5 II
126 Иво Димовски V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 92,5 II
127 Давид Тасевски V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Виолета Георгиева Маја А. Спасевска 92,5 II
128 Емилија Стојанова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 92,25 II
129 Цветица Василевска V ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Гавриловска 91,25 II
130 Александар Гавриловски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева 91,25 II
131 Стефан Јосифоски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 91,25 II
132 Петар Коцев V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 91,25 II
133 Христина Силјаноска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 91,25 II
134 Валентин Т.Цветаноски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 91,25 II
135 Стефан Андрески V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 91,25 II
136 Георги Божиноски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 91,25 II
137 Марија Дукадиноска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 91,25 II
138 Антонио Велјаноски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 91,25 II
139 Вероника Николовска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 91,25 II
140 Ангела  Петреска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 91,25 II
141 Дарко Трајковски V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 91,25 II
142 Петар Чакарески V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 91,25 II
143 Љупчо Јаќовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 91,25 II
144 Димитриј  Јовановски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 91,25 II
145 Филип Велјановски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 91,25 II
146 Матеа Симоноска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка  Костовска 91,25 II
147 Марија Данилова V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 91,25 II
148 Љупка  Јорданова V ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Синадиновска 91,25 II
149 Бојана  Попова V ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Синадиновска 91,25 II
150 Кристина Попова V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 91,25 II
151 Магдалена Петрушевска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Виолета Георгиева Маја А. Спасевска 91,25 II
152 Јована Николоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Радмила Стефаноска 91,25 II
153 Никола Миноски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Татјана Каранфиловска 91,25 II
154 Христина Тодоровска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Taтјана Василевска 91,25 II
155 Никола Мишев V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 90 II
156 Симев Филип V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Гордана Ристовска 90 II
157 Едвин  Омерагиќ V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Благуна Велковска 90 II
158 Abdullah Taha Irmak V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Емилија Трајкова Марина Стојановска 90 II
159 Nazli Nimet ^oban V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Емилија Трајкова Марина Стојановска 90 II
160 Александар  Мицковски V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Виолета Симеонова 90 II
161 Мила Крстева V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева 90 II
162 Анастасија Дончевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиева 90 II
163 Филип Арсовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 90 II
164 Спасе Спасов V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 90 II
165 Светозар Милошевски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 90 II
166 Елена Тодорова V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 90 II
167 Александра Савин V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 90 II
168 Коста Бакалинов V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 90 II
169 Бурчин Скендери V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Мирфетка Јашароска 90 II
170 Ива Стефановска V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 90 II
171 Анастасија Ѓурчиновска V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 90 II
172 Блаже Николовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Радмила Стефаноска 90 II
173 Тамара Николова V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 90 II
174 Никола Диневски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 90 II
175 Стефан Петровски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Ивановска 88,75 II
176 Филип Трајаноски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Ивановска 88,75 II
177 Ivan Balkanov V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 88,75 II
178 Марија Петковска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева 88,75 II
179 Кристина Каланоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 88,75 II
180 Дамјан  Ѓорѓиевски V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 88,75 II
181 Ана  Христова V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 88,75 II
182 Иван  Попов V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Наташа Ѓорѓиевска Богоевска 88,75 II
183 Владо Бебекоска V ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Мирјана Бебекоска 88,75 II
184 Јован  Кушевски V ОУ „Никола Карев“ Кочани Соња Костадинова 88,75 II
185 Дамјан  Антов V ОУ „Никола Карев“ Кочани Соња Костадинова 88,75 II
186 Андреј  Манасиев V ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Синадиновска 88,75 II
187 Благоја Овезоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 88,75 II
188 Дамјан Ачкоски V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 88,75 II
189 Борјан Лековиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Виолета Георгиева Маја А. Спасевска 88,75 II
190 Тамара Костова V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 88,75 II
191 Викторија Јовановска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ирена Трајковска 87,5 II
192 Леонид Георгиевски V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Трајанка Димова 87,5 II
193 Петар Илиев V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 87,5 II
194 Славе Стојанов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Глорија Лаковиќ 87,5 II
195 Теодора Петреска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 87,5 II
196 Магдалена Косаркоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 87,5 II
197 Емилијан Ѓорговски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Тања Кувенџиеска 87,5 II
198 Иван Василески V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 87,5 II
199 Јана Камчевска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Наташа Ѓорѓиевска Богоевска 87,5 II
200 Тамара  Охамуш V ОУ „Никола Карев“ Кочани Соња Костадинова 87,5 II
201 Верче Петрушевска V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Елизабета Илиевска 87,5 II
202 Петар Мијоски V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 87,5 II
203 Марин Петков V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 86,25 II
204 Teodora Smiqevska V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Емилија Трајкова Марина Стојановска 86,25 II
205 Фросина Мулачка V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 86,25 II
206 Марта Тасева V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 86,25 II
207 Елена Атанасовска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 86,25 II
208 Инес Дамјановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 86,25 II
209 Ана Атанасова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Павлина Ангелова 86,25 II
210 Викторија Петреска V ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Роза Филипоска 86,25 II
211 Климент Монески V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Мимоза Бимбилоска 86,25 II
212 Наталија Трајкоска V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 86,25 II
213 Елена  Ристовска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка  Костовска 86,25 II
214 Давид Ѓорѓиев V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Александра Здравкова 86,25 II



215 Анастасија Димитрова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани  Подлог Веселинка Гацовска 86,25 II
216 Блаже Шарланџиев V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова 86,25 II
217 Томислав Несторовски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анита Петровска 86,25 II
218 Никола Алчев V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 86,25 II
219 Дона Митевска V ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Гавриловска 85 III
220 Ана  Ристевска V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Благуна Велковска 85 III
221 Моника Алимова V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Ивановска 85 III
222 Златица Васевска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Ивановска 85 III
223 Јана Чаповска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Ивановска 85 III
224 Искра Коневска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Ивановска 85 III
225 Зои Павловска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 85 III
226 Леона Водеб V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 85 III
227 Јана Огњановска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 85 III
228 Ема Костадиновска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 85 III
229 Никола Николов V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Светлана Симоновска 85 III
230 Марија  Буџакоска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Љубица Ангелоска Кркачоска 85 III
231 Даниел Пазаркоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анета Ѓуроска 85 III
232 Филип Билјан V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Тања Кувенџиеска 85 III
233 Никола Прентоски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Тања Кувенџиеска 85 III
234 Мартина Јанева V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 85 III
235 Аниса Шкронјељ V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 85 III
236 Никола Баџаков V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Теодора Ефремова 85 III
237 Јован Наумовски V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Теодора Ефремова 85 III
238 Деа Рајхл V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 85 III
239 Бојан Вучков V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 85 III
240 Мартин  Котевски V ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ангела Лазоровска 85 III
241 Ирена Станчева V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова 85 III
242 Тања Лазарова V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова 85 III
243 Марко Стоименовски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Катица Ивановска 85 III
244 Никола Манчев V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Елизабета Илиевска 85 III
245 Андреј Трпески V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Елизабета Илиевска 85 III
246 Екатерина Данчева V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 85 III
247 Стефанија Кенковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 84,75 III
248 Филип Рајчевски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 84,5 III
249 Михаела Вељковиќ V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Наташа Ѓорѓиевска Богоевска 84,5 III
250 Екатерина Ендровска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 83,75 III
251 Сара Христова V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 83,75 III
252 Александар Буцевски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска 83,75 III
253 Ангел  Велов V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Катерина Ѓуроска 83,75 III
254 Константин Трипуновски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева 83,75 III
255 Марио Лазароски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Евдокија Георгиев 83,75 III
256 Леонида Маркоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 83,75 III
257 ИРЕНА НИКОЛОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Благој Илиев 83,75 III
258 БОБАН ЈОВАНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Благој Илиев 83,75 III
259 РОБЕРТ СТОЈАНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Благој Илиев 83,75 III
260 Клара Ивановска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Jeлена Деспениќ-Кировска 83,75 III
261 Викторија Мишевска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Jeлена Деспениќ-Кировска 83,75 III
262 Катерина Радеска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Jeлена Деспениќ-Кировска 83,75 III
263 Андреј  Тасев V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Катерина Стојанова 83,75 III
264 Изабела Ефтимова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Билјана Димитрова 83,75 III
265 Марина Хиохи V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Мимоза Бимбилоска 83,75 III
266 Катерина Милошоска V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 83,75 III
267 Дамјан  Крстевски V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 83,75 III
268 Александар  Смилановски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 83,75 III
269 Леон  Шумански V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 83,75 III
270 Симона Димитрова V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 83,75 III
271 Теодор Спасовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 83,75 III
272 Михаил Трајкоски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 83,75 III
273 Борис Петрески V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 83,75 III
274 Теа Стефановска V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 83,75 III
275 Стојанче Савев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Војо Стојановски 83,75 III
276 Васил  Тркаљанов V ОУ „Никола Карев“ Кочани Соња Костадинова 83,75 III
277 Костадин Тасев V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова 83,75 III
278 Мартина Трајковска V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Елизабета Илиевска 83,75 III
279 Марко Вуковиќ V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 83,75 III
280 Ивона Спировска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Taтјана Василевска 83,75 III
281 Маја Пешевска V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Taтјана Василевска 83,75 III
282 Марта Миловановска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 83,75 III
283 Теа Минова V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 83,5 III
284 Ана  Димоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Маре Ѓорѓиоска Ѓорѓиоска 82,5 III
285 Васил Бунгурџиев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јагода Ичева 82,5 III
286 Андреј Петров V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашовска 82,5 III
287 Дарко Ивановски V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 82,5 III
288 Ања Ангеловска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 82,5 III
289 Катерина  Начева V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Јасмина Стојаноска 82,5 III
290 Никола Патлиџанковски V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Јасмина Стојаноска 82,5 III
291 Јована  Бриндевски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 82,5 III
292 Михаела  Зикова V ОУ „Никола Карев“ Кочани Соња Костадинова 82,5 III
293 Александар Христов V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 82,5 III
294 Ева Божиновска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 82,5 III
295 Ана Марија Тенџеревска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Виолета Георгиева Маја А. Спасевска 82,5 III
296 Анамарија Наумовска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Виолета Георгиева Маја А. Спасевска 82,5 III
297 Дамјан Несторовски V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 81,25 III
298 Тео Василев V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 81,25 III
299 Анастазија Димова V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Стефановиќ 81,25 III
300 Филип Керметчиев V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Анета Јањевска 81,25 III
301 Магдалена Ребок V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Анета Јањевска 81,25 III
302 Минеа Хасиќ V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 81,25 III
303 Ангела  Миленкоска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Виолета Симеонова 81,25 III
304 Моника Сотировска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева 81,25 III
305 Димитар Ѓорѓиевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 81,25 III
306 Ана  Попоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 81,25 III
307 Бојан Ристов V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 81,25 III
308 Нина Пејдановска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 81,25 III
309 Александар  Војнески V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 81,25 III
310 Веран Павлов V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 81,25 III
311 Мартин Јовевски V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка  Костовска 81,25 III
312 Петар Ванчев V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 81,25 III
313 Петар Малиновски V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 81,25 III
314 Софија Томановска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Сања Синадиновска 81,25 III
315 Јана Андреевска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 81,25 III
316 Христина Танева V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 81 III
317 Елена Крстевска V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 81 III
318 Димитар Габеданов V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 81 III
319 Мартин     Костовски V ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка Игеска 81 III
320 Никола Митев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Војо Стојановски 80,75 III
321 Пеце Георгиев V ОУ „Даме Груев“ Битола Стоја Велјановска 80,75 III
322 Давид Величковски V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 80 P



323 Павел Пауновски V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 80 P
324 Адам Бурмузоски V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Анета Јањевска 80 P
325 Иван Пешев V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 80 P
326 Сара Ефремова V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева 80 P
327 Антонио Трајановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиева 80 P
328 Горан Начовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиева 80 P
329 ТАМАРА РИСТОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Марина Стоименова 80 P
330 Христијан Ефтимов V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 80 P
331 Оливија Трајковска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 80 P
332 Димитар Чучанов V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 80 P
333 Раде Станојевиќ V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 80 P
334 Дамјан Антовски V ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Викторија Даниловска 80 P
335 Тадеј Христов V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Теодора Ефремова 80 P
336 Логин Пејковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 80 P
337 Томи Чемерикиќ V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 80 P
338 Бојана Ќуиќ V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка  Костовска 80 P
339 Ева Столевска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка  Костовска 80 P
340 Бојан Бунаров V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 80 P
341 Христијан Узунов V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова 80 P
342 Благоја Савевски V ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева 80 P
343 Димитар Тасески V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 80 P
344 Антонио     Здравковски V ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка Игеска 80 P
345 Милена Лазин V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 80 P
346 Мартин Анѓелевски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 80 P
347 Леонид Сајков V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 80 P
348 Марко Ивановски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 80 P
349 Виктор  Михајлов V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 79,75 P
350 Emir Ismail V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Емилија Трајкова Марина Стојановска 79,75 P
351 Сашка  Стефановски V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 79,5 P
352 Радица  Николова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Велика Вељанова 79 P
353 Никола Камчев V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 78,75 P
354 Ивана Здравковска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 78,75 P
355 Кристијан   Тодоровски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Текија Искра Гашевска 78,75 P
356 Бранко Георгиев V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Анета Јањевска 78,75 P
357 Лука Нинески V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 78,75 P
358 Ивана Тодоровска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 78,75 P
359 Симон Илиќ V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 78,75 P
360 Јордан Ќимов V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Трајанка Димова 78,75 P
361     Владимир      Шарковски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска 78,75 P
362 Јована Димоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 78,75 P
363 Зорица  Узунова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 78,75 P
364 АНА ЕФРЕМОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Марина Стоименова 78,75 P
365 ДРАГАНА СТАМЕНКОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Благој Илиев 78,75 P
366 ЛЕОНИДА ЈОВАНОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Благој Илиев 78,75 P
367 Марија Стојковска V ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Сузана Софрониеска 78,75 P
368 Анастасија Ѓеровска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Jeлена Деспениќ-Кировска 78,75 P
369 Александар Савески V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Jeлена Деспениќ-Кировска 78,75 P
370 Илче Савески V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Jeлена Деспениќ-Кировска 78,75 P
371 Софија Кочовска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Марковска 78,75 P
372 Иван Стојанов V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Катерина Стојанова 78,75 P
373 Софија Петкова V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 78,75 P
374 Дона Котева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Елеонора Велкова 78,75 P
375 Цветанка  Колева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Елеонора Велкова 78,75 P
376 Давид Ристовски V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Јовановска 78,75 P
377 Дана  Доневска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Лилјана Гроздановска 78,75 P
378 Анастасија Џајковска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Александра Спирова 78,75 P
379 Филип Штребевски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Александра Спирова 78,75 P
380 Јосиф Тасевски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Александра Спирова 78,75 P
381 Петар Калиновски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Наташа Ѓорѓиевска Богоевска 78,75 P
382 Станела Гацова V ОУ „Тошо Арсов“ Штип 78,75 P
383 Ване  Костадинов V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 78,75 P
384 Таше Димболов V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 78,75 P
385 Илија  Стоев V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 78,75 P
386 Дамјан Груевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 78,75 P
387 Надица Цапевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 78,5 P
388 Мила Ивановска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 78,5 P
389 Мартина Кузмановска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 78,25 P
390 Stefan  Krsteski V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Емилија Трајкова Марина Стојановска 78,25 P
391 Ева Пешевска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 77,5 P
392 Лара Рајчановска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска 77,5 P
393 Андон  Ристовски V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 77,5 P
394 Дамјан Поповски V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Мирјана Кочковска 77,5 P
395 Марко  Миловановиќ V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Виолета Симеонова 77,5 P
396 Игор Шеkеровски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 77,5 P
397 Христијан Јованов V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 77,5 P
398     Матеј      Величковски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Соња Геговска 77,5 P
399     Ана      Камова V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Стојчевска 77,5 P
400 Митко Цонев V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 77,5 P
401 Каролина Ѓореска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Весна Карадакоска 77,5 P
402 Ристе Андоновски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христовска Христовска 77,5 P
403 Стефан Мартиноски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христовска 77,5 P
404 Катерина Лазарова V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 77,5 P
405 Ванеса  Букова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Крстова 77,5 P
406 Милош Манојловиќ V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Тања Кувенџиеска 77,5 P
407 Александра Исајловска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 77,5 P
408 Мирјана Лазарова V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Лилјана Јанкова 77,5 P
409 Бисера Галеска V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Роза Зазоска 77,5 P
410 Нина Насеска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјаноска 77,5 P
411 Марта Филиповска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 77,5 P
412 Дамјан Бојчевски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 77,5 P
413 Белмa Мемиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петковска Трајче Максимов 77,25 P
414 Бурчевски Антонио V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Гордана Ристовска 76,25 P
415     Јаков      Додевски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марија Матеева 76,25 P
416 Марија Клепова V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева 76,25 P
417 Михаел Јовановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 76,25 P
418 Теодора Симоноска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Моника Сиљаноска 76,25 P
419 Даниил Абдељ Разек V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Маре Ѓорѓиоска Ѓорѓиоска 76,25 P
420 Jana Miceva V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Радмила Костуранова 76,25 P
421 Јована Иванова V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 76,25 P
422 Антоанета Јорданова V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 76,25 P
423 Eлма Јаховиќ V ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Стојка Спировска 76,25 P
424 Александар Сидовски V ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Викторија Даниловска 76,25 P
425 Бобан  Митровски V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Теодора Ефремова 76,25 P
426 Зоран Бубаќоски V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 76,25 P
427 Андреј Левков V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Халед Никовски 76,25 P
428 Никола Пешевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 76,25 P
429 Марко Крстиќ V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 76,25 P
430 Марко Начовски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 76,25 P



431 Ана Тодоровска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 76,25 P
432 Мила Анастасова V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Анета Јањевска 76 P
433 Дарко Димитров V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 76 P
434 Христијан Балоски V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 76 P
435 Билјана  Витанова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 76 P
436 Стефан    Божиновски V ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка Игеска 76 P
437 Лина Стојманова V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 75 P
438 Виктор Стојановски V ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Гавриловска 75 P
439 Ангел Бешир V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 75 P
440 Марио Геговски V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Благуна Велковска 75 P
441 Борјан  Алексовски V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Благуна Велковска 75 P
442 Изабела  Андоновска V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Благуна Велковска 75 P
443     Антонија      Крајчева V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска 75 P
444 Ангела Стојковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 75 P
445 Марија Дончевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 75 P
446 Кристина Петровска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 75 P
447 Кристијан Васев V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 75 P
448 Даниел Јошев V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 75 P
449 Матео Трифуновски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 75 P
450 Никола Николовски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска 75 P
451 Ива Петковиќ                     V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 75 P
452 Ева Трајковска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 75 P
453 Мартин Кутаноски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Бисера Пејовска 75 P
454 Горан Попов V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 75 P
455 Владимир Серафимоски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 75 P
456 Тамара Велковска V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елена Стаменковска 75 P
457 Софија  Јовановиќ V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елена Стаменковска 75 P
458 Никола Неделковски V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 75 P
459 Ива Анчевска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 75 P
460 Тијана Србиновска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Лилјана Змејкоска 75 P
461 Елена Колова V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Трифуновска Оливера Николовска 75 P
462 Давор Димитровски V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Јованка  Костовска 75 P
463 Тиме Алексов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани  Подлог Веселинка Гацовска 75 P
464 Љупче Мадевски V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Лилјана Јанкова 75 P
465 Александар Гулабоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 75 P
466 Благојче Димовски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Борка Тоцинова Драгица Најдова 75 P
467 Стефан Трајковски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Борка Тоцинова Драгица Најдова 75 P
468 Мила Јовановска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 75 P
469 Дамјан Стефаноски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Радмила Стефаноска 75 P
470 Моника Милицавска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 75 P
471 Тамара Драговиќ V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 75 P
472 Ивана Пашовска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ирена Георѓиевска - Симјановска 75 P
473 Мартина Видевска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ирена Георѓиевска - Симјановска 75 P
474 Петар Алексовски V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 74,75 P
475 Петар Гугуљанов V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодорка Котевска 74,75 P
476 Марта Вучкова V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Аница Туфекчиева 74,75 P
477 Филип Ѓоргиевски V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 73,75 P
478 Христина Златановска V ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Гавриловска 73,75 P
479 Давид Здравев V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска 73,75 P
480 Тијана  Тосева V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Катерина Ѓуроска 73,75 P
481 Марија Зографска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 73,75 P
482 Тадеа Павловска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 73,75 P
483 Евдокија Стаменковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Станко Синадинов 73,75 P
484 Фросина Милошевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Стојан Димитровски 73,75 P
485 Франческа В.Маркулески V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христовска 73,75 P
486 Сара Ристова V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христовска 73,75 P
487 СТЕФАН МИРЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Анета Гогушовска 73,75 P
488 Бранислав  Тодороски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Валентина Новаковиќ 73,75 P
489 Милена Коруноска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Jeлена Деспениќ-Кировска 73,75 P
490 Ивана Бојковска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 73,75 P
491 Јована Ангелова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Милена Ристова 73,75 P
492 Михаил Ѓорѓиев V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 73,75 P
493 Димитар Калапоцев V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Лилјана Јанкова 73,75 P
494 Иван Печенпетеловски V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Светлана Апостоловска 73,75 P
495 Анџело Јакимовски V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Славица Николовска 73,75 P
496 Давид Тошевски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 73,75 P
497 Виктор Рибески V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анита Петровска 73,75 P
498 Емилија Божиновска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 73,75 P
499 Јована Кумчевска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 73,75 P
500 Рената  Ризова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 73,5 P
501 Лазе Николов V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 73,5 P
502 Бојана Марковска V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Крстова 73,5 P
503 Дариан Јаневски V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 73 P
504 Антонио Ташковиќ V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Елена Карагунова 72,5 P
505 Марија Димовска V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 72,5 P
506 Мартин Саздовски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 72,5 P
507 Marija  [anevska V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Емилија Трајкова Марина Стојановска 72,5 P
508 Iva Georgieva V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 72,5 P
509 Петровски Филип V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојна Живиќ 72,5 P
510     Викторија      Јанчевска V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марија Матеева 72,5 P
511 Леонид Енѓовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 72,5 P
512 Мартин  Петковски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Љупка Соколова 72,5 P
513 Искра Атанасова Митуш V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 72,5 P
514 Бојана Митровска V ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 72,5 P
515 Јован Симоновски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Марковска 72,5 P
516 Симеон Симон V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Марковска 72,5 P
517 Ива Шкраван V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 72,5 P
518 Петар Марков V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 72,5 P
519 Ване  Топачев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Елеонора Велкова 72,5 P
520 Ана Насковска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 72,5 P
521 Давид Костадинов V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 72,5 P
522 Мартина Цветковска V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Гордана Павлова 72,5 P
523 Мартина Ристеска V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Сашка Илиевска 72,5 P
524 Христина Трајческа V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Сашка Илиевска 72,5 P
525 Марко  Симоноски V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елица Атанасовска 72,5 P
526 Андреј  Јандријески V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 72,5 P
527 Маја  Лозаноски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 72,5 P
528 Невена  Аќимовски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 72,5 P
529 Марија  Павловска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Александра Спирова 72,5 P
530 Леона Негриоска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 72,5 P
531 Борче Христов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Војо Стојановски 72,5 P
532 Стефан Витанов V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 72,5 P
533 Серафина Горбашлиева V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова 72,5 P
534 Јована Јовановска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 72,5 P
535 Ивана Тасевска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 72,5 P
536 Петар Штерјовски V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 72,25 P
537 Атанас Честојанов V ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Анка Ѓорѓиева 72,25 P
538 Ивана Брдароска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 72 P



539 Драган Дабевски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 72 P
540 Ана Трпевска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 71,25 P
541 Марија Јакимовска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 71,25 P
542 Стојанче Богдановски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 71,25 P
543 Andrej Cvetanovski V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Емилија Трајкова Марина Стојановска 71,25 P
544 Тамара  Митревска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Виолета Симеонова 71,25 P
545 Дора Камнар V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 71,25 P
546 Андреј Стефаноски V ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Гордана Колеска 71,25 P
547 АНА ПАВЛОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Анета Гогушовска 71,25 P
548 Сара Стојанов V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 71,25 P
549 Стојанка Ѓорѓеска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 71,25 P
550 Петар Ѓорѓевски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 71,25 P
551 Антонио Ѓуревски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 71,25 P
552 Бојана Јанева V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 71,25 P
553 Теона Милеска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 71,25 P
554 Тамара Ончевска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 71,25 P
555 Христијан Делиѓорѓиев V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ана Смилеска 71,25 P
556 Љубица Ристоска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ана Смилеска 71,25 P
557 Матеа Блажеска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ана Смилеска 71,25 P
558 Александра Јаковческа V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Ана Смилеска 71,25 P
559 Анастасија Гелевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 71,25 P
560 Леа Илиевска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 71,25 P
561 Тамара Илиева V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 71,25 P
562 Луна Делевска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 71,25 P
563 Филип Пенчиќ V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 71,25 P
564 Цветанка Пасинечка V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 71,25 P
565 Александра Миленкова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Надица Пецова 71,25 P
566 Матеј Кардула V ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 71,25 P
567 Стефан Цветановски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Светлана Бушиновска 71,25 P
568 Стефан Васиќ V ОУ „Даме Груев“ Битола Стоја Велјановска 71,25 P
569 Љубиша Димитровски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска 70
570 Рената Давковска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Маја Весковска 70
571 Славко Трајковски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 70
572     Верица      Трајковска V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марија Матеева 70
573 Елизабета Танева V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева 70
574 Марио Митевски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 70
575 Михаил Димитровски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Латинка Георгиева 70
576 Сара  Наумоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Милена Танеска 70
577 Викторија Димоска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Милена Танеска 70
578 Матеј Стевановски V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 70
579 Благица Крстаноска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 70
580 Славче Митрески               V ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Страшо Аврамоски 70
581 МИХАЕЛА ДИМИТРОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Благој Илиев 70
582 Теодора Костиќ V ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 70
583 Иван Чикарски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јагода Ичева 70
584 Ива Андарова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 70
585 Андреј Величковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска 70
586 Давид Крстевски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 70
587 Андреј  Цветановски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 70
588 Стефан Пенков V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Весна Јосифовска 70
589 Николај Тодороски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 70
590 Виктор Василев V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 70
591 Даниел Асенов V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Теодора Ефремова 70
592 Јован Џолев V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 70
593 Делфина Апостолоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 70
594 Магдалена Петровска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Цветаноска 70
595 Евгенија Тодоровска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 70
596 Елена     Давитковска V ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка Игеска 70
597 Томислав Колевски V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Славица Николовска 70
598 Надица Колоска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 70
599 Nesibe  Delikta{ V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Емилија Трајкова Марина Стојановска 69,75
600 Aj{e  Solhan V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Емилија Трајкова Марина Стојановска 69,75
601 Иван Крстев V ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Гордана Велкова 69,75
602 Јанев Роберт V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Сушица Перса Пенева 69,75
603 Васил Филкоски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Биљана Димитровска 69,5
604 Теон Блажевски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дивна Наумовска 69,25
605 Иван Попјанев V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 69
606 Јелена Златковиќ V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Стефановиќ 68,75
607 Антониј Симоновски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 68,75
608 Алексеј Јосифовски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 68,75
609 Калија Хаџи Спасова V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 68,75
610 Jelisaveta Pe{i} V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 68,75
611 Марија Давчева V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Бојана Стојчевска 68,75
612 Ева  Лазовска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дивна Наумовска 68,75
613 Сандра Георгиев V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 68,75
614 Бојана Трајковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 68,75
615 Александра Стојковска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Стојан Димитровски 68,75
616 Наум Величковски V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 68,75
617 СТЕФАНИ СОКОЛОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Марина Стоименова 68,75
618 ПЕТАР ПАУНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Благој Илиев 68,75
619 Атанас Атанасов V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 68,75
620 Кристина  Стојкоска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Силвана Дуновска 68,75
621 Мартина Даниловска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 68,75
622 Саша Јовановска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 68,75
623 Тијана Маџова V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 68,75
624 Симона Митрева V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 68,75
625 Јован Цветков V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 68,75
626 Антонио Цветковски V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 68,75
627 Елена Астарџиева V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 68,75
628 Панче Караманов V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 68,75
629 Благој Бојаџиев V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 68,75
630 Стефанија Ѓорѓиевска V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елица Атанасовска 68,75
631 Тамара  Чепуњоска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 68,75
632 Петар  Петковски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 68,75
633 Христина Митреска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Војдиноска 68,75
634 Ѓорѓи  Камчев V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 68,75
635 Кирил Тошев V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани  Подлог Веселинка Гацовска 68,75
636 Миа Вељаноска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјаноска 68,75
637 Драгана Ристова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вилма Дервишова 68,75
638 Ивана Николоска V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 68,75
639 Марија Стојаноска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 68,75
640 Анастасија  Касниоска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ирена Георѓиевска - Симјановска 68,75
641 Љупчо Ристов V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Сања Синадиновска 68,75
642 Никола Кузмановски V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 68,75
643 Емилија Крстевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 68,75
644 Илина Трајковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 68,75
645 Тамара Делева V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 68,75
646 Ана Стевковска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 68,5



647 Ангела  Митовска V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 68,5
648 Стефанија Стојанова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 68,25
649 Сара Ивановска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 68
650 Филип Атанасовски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Елена Карагунова 67,75
651 Ема Шегмановска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Ирена Трајковска 67,5
652 Нина Толевска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 67,5
653 Кристијан Бозаџиев V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Анета Јањевска 67,5
654 Анастасија Николовска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Маја Весковска 67,5
655 Мартина Божиновска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 67,5
656 Филип Кузманов V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 67,5
657 Марија Митановска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 67,5
658 Драгана Стојковиќ V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 67,5
659 Илина  Селцова V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Лидија Илијовска 67,5
660 Leonid ^orogunov V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 67,5
661 Marko Zafirovski V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 67,5
662 Damjan Srbinovski V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 67,5
663     Благица      Јанева V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска 67,5
664 Јована Костадиновска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 67,5
665 САРА СЕРАФИМОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Весна Попова 67,5
666 Кети Лазовска V ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 67,5
667 Живко Видоевски V ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Сузана Софрониеска 67,5
668 Дејан Симоски V ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Сузана Софрониеска 67,5
669 Мартин Мартиновски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
670 Ивана Гоговска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
671 Мирослав Бојковски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
672 Стефанија Николоска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
673 Јордан Силјаноски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
674 Марија Митрушеска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
675 Драган Аврамовски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
676 Луција Геческа V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
677 Сара Стевчевска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
678 Теодора Трпеска V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
679 Стефан Илиоски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
680 Давид Стефановски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
681 Бојан Коцески V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 67,5
682 Дине Ристов V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Саветка Ризовска 67,5
683 Сара Цицмиловиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Нада Гулева 67,5
684 Љубка Павлова V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 67,5
685 Лука Јанкуловски V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 67,5
686 Ева  Тодоровска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 67,5
687 Ивана Станковска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 67,5
688 Нина Димковска V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 67,5
689 Кристина Поповска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 67,5
690 Андон Ѓорѓиев V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 67,5
691 Драгана Костадинова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 67,5
692 Анастасија Митева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Војо Стојановски 67,5
693 Благица Трајкоска V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 67,5
694 Давид Начески V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Мери Граороска 67,5
695 Ана Звездакоска V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 67,5
696 Христијан Чупетрески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјаноска 67,5
697 Спасија Коруноска V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 67,5
698 Стефан  Вуловски Иванов V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска 67,5
699 Анастасија Велковска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Мира Јовеска 67,5
700 Марио Костески V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Мира Јовеска 67,5
701 Исидора Јаковлевска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Кристина Никчевска 67,5
702 Никола Радески V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Македонка Стаменковиќ 67,5
703 Теодора Довлева V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 67,5
704 Снежана Пивковска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Сузана Пандилова 67,5
705 Ефрем Кулаков V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Биљана Димитровска 67,25
706 Андреј     Ѓурковски V ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка Игеска 67,25
707 Катерина Цонкинска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 67,25
708 Мартина Василева V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 66,5
709 Магдалена Филовска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 66,5
710 Давид Димевски Арсов V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 66,25
711 Петар Нешевски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 66,25
712 Јордан  Дескоски V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Лидија Илијовска 66,25
713 Виктор Крстевски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 66,25
714     Нина      Кралева V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Соња Геговска 66,25
715     Анастасија      Ѓорѓиеска V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Соња Геговска 66,25
716 Мартин Стојковски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 66,25
717 Александра Петровска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Стојан Димитровски 66,25
718 Срѓан Димитровски V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Стојановска 66,25
719 Дниел Кузманоски V ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Елена Петровска 66,25
720 Слободанче  Трајкова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 66,25
721 Јован Атанасов V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвија Мург. Манев 66,25
722 Софија Ангелова V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Љиљана Стојанова 66,25
723 Ѓеоргина  Витанова V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 66,25
724 Ристе Чурлинов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Крстова 66,25
725 Деспина Стефановска     5a V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 66,25
726 Никола Стојков V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Теранци Венцо Мишков 66,25
727 Дарко Петровски V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Тања Метикош 66,25
728 Стефанија Димоски V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Јовановска 66,25
729 Марко  Малетиќ V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 66,25
730 Анастасија  Динева V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елица Атанасовска 66,25
731 Ѓоко  Бојковски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 66,25
732 Јулијана  Михајловска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 66,25
733 Илона Богатиновска V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 66,25
734 Лука Пападимитров V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 66,25
735 Јован Лазаревски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 66,25
736 Атанас Нотев V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Славица Шемова 66,25
737 Благој Димков V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Славица Шемова 66,25
738 Александра Стефанова V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Славица Шемова 66,25
739 Марко Арангелов V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Славица Шемова 66,25
740 Aна Новеска V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци 66,25
741 Иван Крстески V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 66,25
742 Ангела Тошеска V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Соња Димеска 66,25
743 Ангел Петкоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 66,25
744 Александар Ристовски V ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова 66,25
745 Марија Донева V ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ирена Христовска Ирена Фидановска 66,25
746 Љубен Најдовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 66,25
747 Елена Тасевска  V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 66,25
748 Сара Петрушевска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дивна Наумовска 66
749 Максим Коцевски V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Милена Исирова 66
750 Сара Стојанова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 66
751 Викторија     Тодоровска V ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка Игеска 66
752 Сара     Атанасовска V ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка Игеска 66
753 Стефанија Јовановска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Елена Карагунова 65,75
754 Марија  Ангеловска V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска 65,75



755 Јана Јовчевска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 65
756 Никола Димитриески V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 65
757 Кристина Трајковска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 65
758 Јоаникиј Чулев V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска 65
759 Петар Пејоски V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 65
760 Ана Марија Зафировска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Адријана Сандева 65
761 Марија Здравковска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Адријана Сандева 65
762 Ивана  Коцева V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Виолета Симеонова 65
763 Андреј Тасевски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 65
764 Irina Sivevska V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 65
765     Петар      Цацаноски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска 65
766 Стефанија Вељаноска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Љубица Ангелоска Кркачоска 65
767 Ана Софрониевска V ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Синка Исијаноска 65
768 Јована  Анѓелковска V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 65
769 ДЕЈАН АНГЕЛОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Анета Гогушовска 65
770 Симеон Шеримов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 65
771 Сандра Штерјова V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Светлана Николова 65
772 Андреј  Тркалоски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Валентина Новаковиќ 65
773 Јане Димов V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 65
774 Сања Цаловска V ОУ „Браќа миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Лидија Танска 65
775 Горјан Илијевски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 65
776 Никола Трајковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска 65
777 Исидора Антиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Веска Божичковиќ 65
778 Јована  Стојмановска V ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 65
779 Сотир Собралиев V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодорка Котевска 65
780 Никола  Илиевски V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елена Стаменковска 65
781 Магдалена  Митковска V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Тања Метикош 65
782 Марија  Коштревска V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елица Атанасовска 65
783 Мелиса Ариф V ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Викторија Даниловска 65
784 Калина Чапова V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Аница Мицевска Емилија Иванова -Андоновска 65
785 Илија Темелков V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 65
786 Васе Ангелов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Војо Стојановски 65
787 Белмин Хусковиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петковска Трајче Максимов 65
788 Анастасија Матеска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 65
789 Кристина Павлоски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 65
790 Филип Ѓоргиев V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Кристина Никчевска 65
791 Бојан Стефановски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 65
792 Теодора Трајковска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 65
793 Луција Тонковиќ V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 64,75
794 Ваљон Ештрефи V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 64,75
795 Доротеа Грамосли V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 64,75
796 Јована Павловска V ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Наташа Настевска 64,75
797 Никола Димов V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 64,5
798 Ангела Николовска V ОУ „Даме Груев“ Битола Стоја Велјановска 64,5
799 Трајчева Елена V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Мирјана Велјановска 64,25
800 Вања Карајанова V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 64
801 Дарко Јованов V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 63,75
802 Јана  Милевска V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 63,75
803 Николина Атанасовска V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Мирјана Кочковска 63,75
804 Сара Трајановска V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Анета Јањевска 63,75
805 Ангела Котеска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Маја Весковска 63,75
806 Симона Атанасоска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Маја Весковска 63,75
807 Бојан Ѓорѓиевски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 63,75
808 Ана  Костовска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Лидија Илијовска 63,75
809 Дена Филиповска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 63,75
810 Игор Гошев V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Трпчевска Магде Emilija Ivanovska 63,75
811 Marko Andonovski V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 63,75
812 Boris Savovski V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 63,75
813     Елена      Крстевска V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска 63,75
814 Ана Илиева V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Елизабета Славковска 63,75
815 Даниела Милошеска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Елизабета Славковска 63,75
816 Ана  Георгиевска V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 63,75
817 Марта Антевска V ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 63,75
818 Јован Ризов V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Богородица Верица Катарџиева 63,75
819 Никола  Маркоски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Соња Ѓиноска 63,75
820 Никола Трпески V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Jeлена Деспениќ-Кировска 63,75
821 Стефан Петров V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Саветка Ризовска 63,75
822 Ивана Стојкова V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 63,75
823 Марија Кочева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Нада Гулева 63,75
824 Филип Трајковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јадранка Јосковска 63,75
825 Сара Филипова V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 63,75
826 Сара Димоска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 63,75
827 Мила Трајковска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 63,75
828 Стефан Нанев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Иле Михајловски 63,75
829 Стефан Невеселов V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 63,75
830 Тијана Димитриевска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 63,75
831 Александар Недев V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Гордана Павлова 63,75
832 Евгениј Анушев V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 63,75
833 Калина Тренеска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Трифуновска Оливера Николовска 63,75
834 Леонтина Пауновска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Трифуновска Оливера Николовска 63,75
835 Деа Балкански V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 63,75
836 Тамара Ристова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 63,75
837 Стефана Џамбазовска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 63,75
838 Македонка Ковилоска V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Сузана Петлеска 63,75
839 Сара Николовска V ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Андреј Филиповски Десанка Китановска 63,75
840 Драган Рачевски V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Весна Тасевска 63,75
841 Јана  Стојановска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 63,75
842 Калин Илиевски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 63,75
843 Тамара Цветковска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Кристина Никчевска 63,75
844 Марко Неделковски V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Кристина Никчевска 63,75
845 Дамјан Илиевски V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 63,75
846 Елеонора Димковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 63,75
847 Катерина Ристовска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 63,75
848 Дарко Кулевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Даниела Талевска 63,75
849 Андреј Шекеров V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 63,5
850 Емилија Лакинска V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Анета Јањевска 63,5
851 Александар  Атанасов V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 63,5
852 Раиф Шкријељ V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 63,5
853 Бунтески Марко V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојна Живиќ 63,5
854 Матеј Поповски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 63,5
855 Јелена Атанасов V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 63,5
856 Петар Николовски V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 63,5



857 Антонио Спасески V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Соња Димеска 63,5
858 Андреј Арсовски V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 63,25
859 Никола Милковски V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 63,25
860 Димитар И.Милановски V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 63
861 Дарија  Здравковска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 62,5
862 Кристина Божиновска V ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Гавриловска 62,5
863 Виктор Кочевски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Ивановска 62,5
864 Миа Спасовска V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Анета Јањевска 62,5
865 Кристијан Лазаревски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 62,5
866 Сара  Јордановска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 62,5
867 Душан Андонов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 62,5
868 Дејан  Ристовски V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Викторија Несторовска 62,5
869 Дина Геговска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Катерина Петковска 62,5
870 Ангела Јакимовска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазаревска 62,5
871     Леонид      Киселовски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска 62,5
872 Матеј Меловски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дивна Наумовска 62,5
873 Ангела Арсова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 62,5
874 Димитар Шиникоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анета Ѓуроска 62,5
875 СТЕФАНИЈА ИЛИЕВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Весна Попова 62,5
876 Павле Пндиловски V ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 62,5
877 Ивана  Макенаџиева V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 62,5
878 Василаки Горгиоски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 62,5
879 Стефан Добревски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово с. Сараќино Негица Павлоска 62,5
880 Томе Стојанов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Крстова 62,5
881 Анастасија Мицевска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 62,5
882 Теодора  Трендевска V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Гордана Павлова 62,5
883 Марио Илијевски V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Сашка Илиевска 62,5
884 Мартина  Томовска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 62,5
885 Стефани Велјаноска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 62,5
886 Росана Анакиева V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Марија Калова 62,5
887 Радица Андонова V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Лилјана Јанкова 62,5
888 Викторија Манева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Петар Илиев 62,5
889 Мартина Иванова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 62,5
890 Христина Китаноска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Виолета Палеска 62,5
891 Симона Матеска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Светлана Танеска 62,5
892 Ангела Огненоска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 62,5
893 Михаела  Мазнева V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 62,5
894 Анастасија Лазороска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 62,5
895 Кирил Шотаровски V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Македонка Стаменковиќ 62,5
896 Нина Иванова V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ирена Георѓиевска - Симјановска 62,5
897 Ивана Бејковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 62,5
898 Данило Прелевиќ V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 62,5
899 Давид Петровски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 62,5
900 Давор Стефановски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 62,5
901 Анастасија Трајковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска 62,25
902 Крсте Димчев V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Сузана Алаџова 62,25
903 Стефан Стојановски V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Taтјана Василевска 62,25
904 Наталија Блажевска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Весна Василевска 62
905 Дамјан Стефановски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Емилија Стефановска Лилјана Илиоска 62
906 Оливера Љубомировска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Текија Искра Гашевска 61,75
907 Китановска Ива V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојна Живиќ 61,75
908 Мила Цветковска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 61,75
909 Клара Кочишка V ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Лиљана Тирицовска 61,75
910 Ева Ристовска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 61,25
911 Јоана Грујевска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 61,25
912 Димитриј  Стефков V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска 61,25
913 Мина Даскаловиќ V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Анета Јањевска 61,25
914 Марко Стојановски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 61,25
915 Кристина Трајковска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 61,25
916 Стефан Георгиевски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Адријана Сандева 61,25
917 Petar Popovi} V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Трпчевска Магде Emilija Ivanovska 61,25
918 Горазд Папастеревски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Евдокија Георгиев 61,25
919 Матеј Николовски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Евдокија Георгиев 61,25
920 Тијана  Младеновска V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Наташа Младеновска 61,25
921 КРИСТИЈАН ПЕТКОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Анета Гогушовска 61,25
922 Ангела Динева V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 61,25
923 Меланија Стојкова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 61,25
924 Перица Лазаревски V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 61,25
925 Атанас  Чангулски V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Катерина Чонева 61,25
926 Емилија Спасовска V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Нада Гулева 61,25
927 Вања Тошиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 61,25
928 Антонија Димитриевска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мирјана Јовановска 61,25
929 Ива Органџиева V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 61,25
930 Јана Мајнова V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 61,25
931 Стојан Трајаноски V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 61,25
932 Филип Аврамовски V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Злата Василеска 61,25
933 Томислав Јовчев V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 61,25
934 Наќе Ѓорѓев V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 61,25
935 Верица Спасковска V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Лилјана Јанкова 61,25
936 Ангела Горгиева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Летка Ристова 61,25
937 Исидора Ангелеска V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Роза Зазоска 61,25
938 Тамара Коцевска V ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева 61,25
939 Андреј Димовски V ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Весна Стојковска 61,25
940 Ивона Секуловска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Катица Ивановска 61,25
941 Христијан     Стевковски V ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка Игеска 61,25
942 Анастасија Герасимовска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 61,25
943 Филип Бошевски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Светлана Соклевска 61,25
944 Андреј Рабаџиевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 61,25
945 Ева Димовска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 61,25
946 Димитар Брдакоски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 61,25
947 Петар Богески V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Даниела Талевска 61,25
948 Георгиј Шундовски V ОУ „Даме Груев“ Битола Блага Бегоска 61,25
949 Александар Младеновски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 61,25
950 Ѓуровска Ана V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лиле Јованчева 61



951 Борис Китанивиќ V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодорка Котевска 61
952 Мартина Најдовска V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 61
953 Ангела  Колиќ V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 60,75
954 Павел Јанковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Сузана Давиткова Милевска 60,75
955 Евгенија Николовска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 60,75
956 Tijana Petru{evska V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 60,75
957 Тијана Гаврилова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Иле Михајловски 60,75
958 Анастазија Китановска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Валентина Тодоровска 60,75
959 Панче Преџов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 60,75
960 Лина Божиновска V ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Андреј Филиповски Десанка Китановска 60,75
961 Стефан Јовановски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 60,75
962 Васко Трајковски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 60,75
963 Анета Божинова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Петар Илиев 60,5
964 Андријана Лимбевска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 60,5
965 Иван Андревски V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 60
966 Дора  Пешиноска V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 60
967 Магдалена  Донеска V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 60
968 Ана  Јаневска V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Благуна Велковска 60
969 Бојан Василевски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Маја Весковска 60
970 Nalan Irem  Ozdemir V ПOУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Емилија Трајкова Марина Стојановска 60
971 Васил  Панчовски V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Виолета Симеонова 60
972 Нина Димовска V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Трајанка Димова 60
973     Антонела      Давитковска V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Соња Геговска 60
974 Алексеј Спасевски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Маја Ковачева 60
975 Камелија Јанева V ООУ „Даме Груев“ Градско Снежана Стојановиќ 60
976 Драгана Крстевска V ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 60
977 Елена Брзилова V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 60
978 Христијан  Илиев V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 60
979 Ивона Ифтимова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лазар Христов 60
980 Виктор Настоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 60
981 Антонио Јанески V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марија Крцоска 60
982 Мартина Крстова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Катерина Стојанова 60
983 Анастасија Лефкова V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Елена Иванова 60
984 Стефан Ефетимов V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 60
985 Никола Муфишев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Светлана Никодиноска 60
986 Матеј Трајковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска 60
987 Ема  Јачева V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 60
988 Јоан Поповски V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 60
989 Даниел Чанаќевиќ V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елена Стаменковска 60
990 Петар Станковски V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Гордана Павлова 60
991 Никола Нацевски V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 60
992 Никита Куновска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Трифуновска Оливера Николовска 60
993 Симона Цветкоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 60
994 Оливер Давчев V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Марена Илинка Бакева 60
995 Димитар Димовски V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Марена Илинка Бакева 60
996 Маја Темова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Лидија Филипова 60
997 Ивана  Андриќ V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Лидија Филипова 60
998 Лаура Муслиоска V ООУ „Братство - Единство“ Дебар Валентина Костовска 60
999 Сара Сидороска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушеска 60
1000 Андреј Рикалоски V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Марија Николоска 60
1001 Надица Камчева V ООУ „Благој Кирков“ Велес Елица Љуткова 60
1002 Дина Мирова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 60
1003 Мила Калкова V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 60
1004 Ангела Војновска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анита Петровска 60
1005 Алдин Елесковиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Мира Јовеска 60
1006 Слободан Спасовски V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Кристина Никчевска 60
1007 Марија Симоновска V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 60
1008 Марко Богдановски V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Весна Петковиќ 60
1009 Вероника Павловска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 60
1010 Дарко Палензовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 60
1011 Анѓела Медаровиќ V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Мршевци Силвана Величковиќ 59,75
1012 Маја Димовска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 59,75
1013 Мила Јанева V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска 59,75
1014 Ангела  Блажевска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 59,75
1015 Ангела Велеска V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Соња Димеска 59,75
1016 Емилија Јонческа V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 59,75
1017 Тамара Велковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 59,75
1018 Ирини Халари V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Светлана Бушиновска 59,5
1019 Виктор Коруноски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 59,25
1020 Јована Трајковска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 58,75
1021 Михаела Ташкова V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 58,75
1022 Лука Радуловиќ V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Мери Вукељ 58,75
1023 Ана Иљоска V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 58,75
1024 Екатерина Цветкова V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 58,75
1025 Деа  Блажевска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Илинка Евтимова 58,75
1026 Марко Спасовски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 58,75
1027 Tamara Stojanovska V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 58,75
1028 Бојана Арсовска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 58,75
1029 Павле Костов V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Емилија Стефановска Лилјана Илиоска 58,75
1030     Тео      Свинарски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марија Матеева 58,75
1031 Михаил Џаџовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Слободан Тренчевски 58,75
1032 МИХАИЛ ЕФРЕМОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Снежана Трајанова 58,75
1033 Ангела Гонева V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Љиљана Стојанова 58,75
1034 Христијан Костадинов V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 58,75
1035 Никола Стојановски V ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 58,75
1036 Андреј Стојов V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Васка Милцова 58,75
1037 Викториjа Стојменова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 58,75
1038 Берна Асанова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 58,75
1039 Милена  Илиева V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 58,75
1040 Драгана Ангелова V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 58,75
1041 Михаил  Тримчевски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 58,75
1042 Филип Гацов V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Биљана Димитровска 58,75
1043 Стефан  Стојанов V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 58,75
1044 Невенка Ристова V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 58,75
1045 Кирил Јанакиев V ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Анка Ѓорѓиева 58,75
1046 Ванеса Панова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Роса Коцева 58,75
1047 Елиса Ичкова V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 58,75
1048 Велин Илиев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Петар Илиев 58,75
1049 Зорана Стојанова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Миропа Наковска 58,75
1050 Ангел Мирчески V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 58,75
1051 Афродита Петкоска V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Иванка Вузеска 58,75
1052 Дамјан  Стојковски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска 58,75
1053 Димитар Бојаџиески V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Анита Петровска 58,75
1054 Матеа Трајковска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ирена Георѓиевска - Симјановска 58,75
1055 Христина Теохарева V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 58,75



1056 Ангела Секуловска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 58,75
1057 Вероника Кочинска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 58,75
1058 Ева Томовска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 58,5
1059 Матеј Самарџиев V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 58,5
1060 Ване Стојанов V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова 58,5
1061 Бојан Димитров V ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 58,5
1062 Давор Ѓеорѓиев V ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 58,5
1063 Никола Димитревски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазаревска 58,25
1064 Роберт Андов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 58,25
1065 Марко Алчевски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Сузана Пандилова 58,25
1066 Мила Јовановиќ V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 58
1067 Максим  Младеновски V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Гордана Павлова 58
1068 Стефани  Софтовска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 58
1069 Методија  Каранфилоски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 58
1070 Борјан Николиќ V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Мирјана Кочковска 57,75
1071 Михаил Ангелковски V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 57,5
1072 Марко Гечев V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 57,5
1073 Tamara Sandevska V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Трпчевска Магде Emilija Ivanovska 57,5
1074 Ivan Balkanov V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Трпчевска Магде Emilija Ivanovska 57,5
1075     Петар      Трајкоски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марија Матеева 57,5
1076 Матеа Георгиевска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 57,5
1077 Глорија Стојковска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 57,5
1078 Алексеј Николовски V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 57,5
1079 Ѓорѓи Ѓиков V ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Златка Окардова 57,5
1080 Марија Јанковска V ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Сузана Софрониеска 57,5
1081 Кире Хаџиев V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 57,5
1082 Андриана Христова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 57,5
1083 Бобан Николов V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвија Мург. Манев 57,5
1084 Ива Милева V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 57,5
1085 Лука Миташев V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Светлана Николова 57,5
1086 Анастасија  Начова V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Љупчо Бојанович 57,5
1087 Бојан  Стефаноски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Силвана Дуновска 57,5
1088 Филип Мицалевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Весна Кондовска 57,5
1089 Димитар Ристов V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Катерина Чонева 57,5
1090 Илија Габрешанец V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 57,5
1091 Дарио Мартиновски V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Иле Михајловски 57,5
1092 Андреј Стојанов V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 57,5
1093 Давор Тодоровски V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Јовановска 57,5
1094 Мартин Калков V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Злата Василеска 57,5
1095 Лазар  Петровиќ V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 57,5
1096 Тамара Петковиќ V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 57,5
1097 Ана  Терзиева V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 57,5
1098 Андреј  Стојковски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 57,5
1099 Димитриј Крстев V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 57,5
1100 Горјан Јованов V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Биљана Димитровска 57,5
1101 Душан Витанов V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 57,5
1102 Иван Трајанов V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 57,5
1103 Филип Димов V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 57,5
1104 Кристијан Дојков V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 57,5
1105 Аврам Демерџиев V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Арнаудова 57,5
1106 Иван Крстески V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Љубица Даноска 57,5
1107 Ангела Неделкоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Вера Китаноска 57,5
1108 Бојан Брашнарски V ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева 57,5
1109 Ивона Тодоровска V ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјонка Стојкова 57,5
1110 Илија Димов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 57,5
1111 Филип Грујоски V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Светлана Апостоловска 57,5
1112 Петар Јанев V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Елизабета Илиевска 57,5
1113 Анастасија Донева V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 57,5
1114 Ксенија Поповска V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 57,5
1115 Тедора Христовска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари - с.Бистрица Зора Василевска 57,5
1116 Анастасија Крајчевска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 57,5
1117 Кристина Ивановска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 57,5
1118 Михаела Нечовска V ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Надица Петковска 57,5
1119 Едис Синаноски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 57,5
1120 Катерина Краљевска V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Снежана Ортаковска 57,25
1121 Викторија Фернандес V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Мирјана Кочковска 57,25
1122 Sofija Atanasoska V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 57,25
1123 Андреа Блажеска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Дивна Наумовска 57,25
1124 Јован Плевнароски V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 57,25
1125 Анастасија Арсова V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 57,25
1126 Филип Петковски V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 57
1127 Елена Гребенакова V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодорка Котевска 57
1128 Елена Столевска V ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ангела Лазоровска 57
1129 Јовица Михајлевич V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 57
1130 Благојче Силјановски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Даниела Талевска 57
1131 Евгенија Георгиевска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 56,5
1132 Елена Трајковска V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 56,5
1133 Катерина Мицева V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Наташа Стојановска 56,25
1134 Никита Крстевска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 56,25
1135 Елена Стојкоска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 56,25
1136 Магдалена Цветкоска V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 56,25
1137 КРИСТИЈАН СТОЈАНОВСКИ V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 56,25
1138 Андреј Коркоски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 56,25
1139 Ивона  Ивановска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Адријана Сандева 56,25
1140 Александра  Николовска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Викторија Несторовска 56,25
1141 Мила Калкашлиев V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 56,25
1142 Леона Стевановска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 56,25
1143 Христијан Стефанов V ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Златка Окардова 56,25
1144 Андреј Колевски V ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Биљана Масевска 56,25
1145 Ева Петкова V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 56,25
1146 Станка Џекова V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 56,25
1147 Никола Петрушев V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Софија Димитрова 56,25
1148 Наталија Тоневска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 56,25
1149 Марија  Јордановска V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Сашка Илиевска 56,25
1150 Ангела Петковска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 56,25
1151 Лука  Стојановиќ V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 56,25
1152 Нико Росоклија V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 56,25
1153 Сара  Симовска V ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Елизабета Стаменковска 56,25
1154 Кристина Христова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 56,25
1155 Марио Јанакиев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Војо Стојановски 56,25
1156 Вероника Николчева V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Лилјана Јанкова 56,25
1157 Сања Ѓоргиева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Петар Илиев 56,25
1158 Памела Петрова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Петар Илиев 56,25
1159 Љупче Тасев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Петар Илиев 56,25
1160 Униса Несимоска V ООУ „Братство - Единство“ Дебар Валентина Костовска 56,25
1161 Грегориј Поп Јорданоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Љубица Даноска 56,25
1162 Мартина Mинова V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 56,25
1163 Кире Стојаноски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 56,25



1164 Христина Петреска V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Алинци Валентина Костоска 56,25
1165 Вероника Ицкова V ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Каролина Бузалкова 56,25
1166 Сара Симуноска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Лидија Андова 56,25
1167 Бошко Смилевски V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Весна Тасевска 56,25
1168 Давид Јовановиќ V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 56,25
1169 Викторија Мицковска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 56,25
1170 Марија Марковска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Зора Василевска 56,25
1171 Илија Илиев V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 56,25
1172 Андријана Трајковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 56,25
1173 Габриела Лазаревска V ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Надица Петковска 56,25
1174 Матеа  Васева V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 56
1175 Мартина Станкоска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 56
1176 Стојков Ване V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Сушица Перса Пенева 56
1177 Темјана  Анѓушева V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 56
1178 Кристијан Целисковски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 56
1179 Бојана Митровска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 55,75
1180 Андреј Ристоски V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Коњско Валентина Мојсоска 55,75
1181 Илина Илиева V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 55,75
1182 Калина Наумовска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазаревска 55,5
1183 Дијана Кованцалиева V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Богородица Верица Катарџиева 55,5
1184 Виктор Стоименовски V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Снежана Ортаковска 55
1185 Елена Бешир V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 55
1186 Лука Тасевски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 55
1187 Давор Додевски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 55
1188 Зое Миланова V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 55
1189 Стефан Давитков V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 55
1190 Катја Мангарова V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 55
1191 АНДРЕЈ ВАСИЛЕВ V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 55
1192 Марија Димовска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Весна Василевска 55
1193 Ѓокица Ѓошевски V ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Валентина Васевска 55
1194 Елена  Цветановска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Викторија Несторовска 55
1195 Тамара  Ѓорѓијоска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Виолета Симеонова 55
1196 Ангела Трајковска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 55
1197 Илина Тодоровска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 55
1198 Josif Dimeski V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Габриела Петрова Даринка Петрова 55
1199 Павел Ристовски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Емилија Стефановска Лилјана Илиоска 55
1200 Леонид Петковиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Евдокија Георгиев 55
1201 Стефан Тренчевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Слободан Тренчевски 55
1202 Викторија  Николовска V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Наташа Младеновска 55
1203 Антонија Страчиќ                        V ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Татјана Митаноска 55
1204 Радица Јанкулоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 55
1205 ДИМИТАР КОСТАДИНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Анета Гогушовска 55
1206 Никола Насевски V ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Јасмина Трајчевска 55
1207 Тијана Петкова V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 55
1208 Викторија Страторска V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 55
1209 Александар Донев V ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Убавка Спасова 55
1210 Катерина Трајкова V ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Убавка Спасова 55
1211 Васе Ѓеоргиев V ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Убавка Спасова 55
1212 Оливер Симоновски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Јасна Бадалоскa 55
1213 Емануела Бојанова V ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Марија Николоска 55
1214 Бобан  Трајковски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Јанка Јакимовска 55
1215 Ана Илиевска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Елизабета Нанчовска 55
1216 Љубомир Јовановски V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Софија Димитрова 55
1217 Стефанија Ефтимова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 55
1218 Росица Ајцева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Нада Гулева 55
1219 Ања Додевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Веска Божичковиќ 55
1220 Сандра Јовановска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јадранка Јосковска 55
1221 Константин Костов V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодорка Котевска 55
1222 Василија Чурлинова V ООУ „Гоце Делчев“ Валандово с. Пирава Олгица Аџиева 55
1223 Алмир Талевиќ V ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ангел Киров 55
1224 Ева Кузмановска V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 55
1225 Жељко Пешиќ V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 55
1226 Анастасија Јакимовска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Злата Василеска 55
1227 Виктор  Божиновски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Лилјана Гроздановска 55
1228 Теодора  Солздановска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 55
1229 Растко Марковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Трифуновска Оливера Николовска 55
1230 Павлинка Трајкова V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци н. Глишиќ Трајче Павлов 55
1231 Олгица Андонова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Летка Ристова 55
1232 Елмедина Исовска V ООУ „Братство - Единство“ Дебар Ненси Сулејмани-Селманоска 55
1233 Анастасија Петковска V ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Весна Кимевска 55
1234 Катерина Здравеска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 55
1235 Кристијан Селчанец V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 55
1236 Елена Христовска V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јагода Колева 55
1237 Марија Џамбазова V ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјонка Стојкова 55
1238 Антониј Ноневски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Наташа Богатиноска 55
1239 Иван Сибиновски V ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 55
1240 Даниела  Нацева V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска 55
1241 Ангела  Трајковиќ V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска 55
1242 Марија Узуновска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 55
1243 Никола  Спиров V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 55
1244 Деница Китанова V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Кристина Никчевска 55
1245 Андреа Павлевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ленче Кокоровска 55
1246 Ивана Ристеска V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 55
1247 Ѓоко Ристевски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Елизабета Димовска 55
1248 Златко Јошевски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 55
1249 Ана Кралева V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Викторија Несторовска 54,75
1250 Мартин Ристески V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 54,75
1251 Марко Ѓоргиев V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 54,75
1252 Антонио Ивановски V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Светлана Апостоловска 54,75
1253 Стефан Алексовски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 54,75
1254 Мартин Станкоски V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 54,5
1255 Анастасија Арсовска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Елена Карагунова 54,5
1256 Александар Петров V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 54,5
1257 Антонио Брајаноски V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 54,5
1258 Надица  Ангеловска V ОУ „Григор Прличев“ Скопје 54,25
1259 Бианка Бојковска V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 54,25
1260 Викторија Ристеска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 54,25
1261 Зорица Стојева V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Сузана Алаџова 54
1262 Олгица Лазарова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 54
1263 Вероника Павловска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 53,75
1264 Јана Крстевска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 53,75
1265 Мартина Пијаковска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Војневска 53,75
1266 Андријана Арсовска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Текија Искра Гашевска 53,75
1267 Марија Данилова V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Благуна Велковска 53,75
1268 ДАРКО ИЛИЕВСКИ V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 53,75
1269 Мартин  Кочовски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 53,75
1270 Агуш Ашмет V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 53,75
1271 Кате  Митковска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 53,75



1272 Filip M. Ivanovski V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Трпчевска Магде Emilija Ivanovska 53,75
1273 Матеј Зелениковски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 53,75
1274 Огнен Димовски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазаревска 53,75
1275 Марио Крстевски V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Светлана Симоновска 53,75
1276     Никола      Ѓуровски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лилјана Вурмеска 53,75
1277 Марија Дамевска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Евдокија Георгиев 53,75
1278 Никола Трајановски V ООУ „Даме Груев“ Градско Биљана Славева 53,75
1279 Андреј Панов V ООУ „Даме Груев“ Градско Снежана Стојановиќ 53,75
1280 Емилија Спасеска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анета Ѓуроска 53,75
1281 Јордан  Лазов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 53,75
1282 ЛЕОНИД ГОШЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Снежана Трајанова 53,75
1283 Ивана Филипова V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 53,75
1284 Емилија  Темелковска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Весна Кондовска 53,75
1285 Натали  Старковска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Наташа Гочевска 53,75
1286 Кристијан Пржевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Наташа Гочевска 53,75
1287 Анастасија  Гочевска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Елизабета Нанчовска 53,75
1288 Сандра Русева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Саветка Ризовска 53,75
1289 Мила Стојановска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 53,75
1290 Сара Конин V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 53,75
1291 Филип Давидовски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 53,75
1292 Матеј Дисоски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 53,75
1293 Константин Бајлозова V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Тоточевска 53,75
1294 Надијана Ватиќ V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 53,75
1295 Тијана Огњаноска V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 53,75
1296 Матеј Марковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Трифуновска Оливера Николовска 53,75
1297 Александар Tрпчевски V ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Елизабета Стаменковска 53,75
1298 Бојан Крстески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 53,75
1299 Диме  Димов V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 53,75
1300 Кристијан Трпчевски V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 53,75
1301 Маринела Иванова V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци Царка Панова 53,75
1302 Денис Стоименов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Мородвис Олгица Павлова 53,75
1303 Марко Јакимовски V ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Вукица Ристовска 53,75
1304 Нина Коцеска V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Марија Николоска 53,75
1305 Александар Диневски V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Весна Тасевска 53,75
1306 Ана Митева V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Виолета Георгиева Маја А. Спасевска 53,75
1307 Хајра Демировиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Мира Јовеска 53,75
1308 Јосиф Тарчуговски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 53,75
1309 Ивана Кимовска V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Весна Петковиќ 53,75
1310 Емилија Бошевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 53,75
1311 Александар Петковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 53,75
1312 Сара Сиљановска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 53,75
1313  Леон  Јадровски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 53,5
1314 Едвин Масмер V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Мери Вукељ 53,25
1315 Памелија  Лазарова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Велика Вељанова 53,25
1316 Филип Настевски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Венка Митревска 53,25
1317 Теодора Темелкова Димитрушева V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 53,25
1318 Валентина Златкова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Миропа Наковска 53,25
1319 Андреј Ристевски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 53,25
1320 Андреа Настевска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 53
1321 Ана Стојаноска V ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Стојка Спировска 52,75
1322 Мила Стеваноска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 52,5
1323 Мартина Поповска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Војневска 52,5
1324 Петар  Трајковски V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Благуна Велковска 52,5
1325 Нела Стефанов V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 52,5
1326 ФИЛИП ДИМОВСКИ V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 52,5
1327 Петар Богоевски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 52,5
1328 Слободан Трајковски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 52,5
1329 Тео Трпевски V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Светлана Симоновска 52,5
1330 Никола Ангеловски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 52,5
1331 Христина Тасева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 52,5
1332 ВИКТОРИЈА НИКОЛОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Анета Гогушовска 52,5
1333 Георѓи Петков V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 52,5
1334 Андреј Евтимовски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 52,5
1335 Стојан Буџак V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец 52,5
1336 Благица Ефремова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Софија Димитрова 52,5
1337 Наталија Младеновска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Веска Божичковиќ 52,5
1338 Јована Даштевска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 52,5
1339 Кира  Христова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Теранци Венцо Мишков 52,5
1340 Филип Стојчев V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 52,5
1341 Кристијан Тодоровски V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 52,5
1342 Давид Трајановски Ивановски V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 52,5
1343 Давор Ѓорѓиев V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Јовановска 52,5
1344 Давид Тодоровски V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 52,5
1345  Марко  Костоски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 52,5
1346 Александра  Jанковска V ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Елизабета Стаменковска 52,5
1347 Марија Булеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 52,5
1348 Валентин Митев V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Балван Анче Стефанова 52,5
1349 Тамара Мишеска V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Елшани Виолета Илијевска 52,5
1350 Христијан Здравев V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 52,5
1351 Ивона Златкова V ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мирјана Димова 52,5
1352 Симеона Томова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Летка Ристова 52,5
1353 Кирил Глигороски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 52,5
1354 Афродита Јовеска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 52,5
1355 Шејла Црновршанин V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петковска Трајче Максимов 52,5
1356 Мери Иваноска V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 52,5
1357 Ева Бобевска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 52,5
1358 Никола Митровски V ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Каменка Игеска 52,5
1359 Калина  Бошковска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 52,5
1360 Александар Пановски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 52,5
1361 Иво Николовски V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 52,5
1362 Андреј Наков V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 52,5
1363 Васко Петровски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Зора Василевска 52,5
1364 Ангела Пандовска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 52,5
1365 Симона Ташковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 52,5
1366 Миа Дарковска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 52,5
1367 Александар Масалковски V ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Надица Петковска 52,5
1368 Филип Даскалов V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 52,25
1369 Виктор Богоевски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 52
1370 Никола Јовановски V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 52
1371 Васил Мишков V ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово_Удово Љупчо Шумкаров 52
1372 Македонка Стојкова V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 51,75
1373 Далила  Качар V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска 51,75
1374 Андреј Николовски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Катерина Петрушевска 51,5
1375 Ивана Јовчевска V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 51,25
1376 Миа Стојанова V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 51,25
1377 Јошка Велјановски V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Мери Вукељ 51,25
1378 Филип  Стојановски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 51,25



1379 Анастасија Павличкова V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје с.Љубанци Светлана Милевска 51,25
1380 Бојан Илиев V ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Лидија Ѓаковска 51,25
1381 Стефан   Ѓорѓиевски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 51,25
1382 Леона Киријас V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 51,25
1383 Jovana Bu~eva V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 51,25
1384 Матеј Хаџи Димов V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 51,25
1385 Филип Спирковски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Емилија Стефановска Лилјана Илиоска 51,25
1386     Стефан      Михајловски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска 51,25
1387     Марко       Сандевски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Стојчевска 51,25
1388     Кристијан      Коцевски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марија Матеева 51,25
1389     Симеон      Мицоски V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марија Матеева 51,25
1390 Јована Божиновска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Евдокија Георгиев 51,25
1391 Давид Стевановски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 51,25
1392 Ангел Царчев V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Елизабета Славковска 51,25
1393 Мартин Танев V ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Гордана Велкова 51,25
1394 Ирена Петрова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 51,25
1395 Сара Причкова V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 51,25
1396 Валентин Мечески V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марјана Крстаноска 51,25
1397 Малина Павлова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Светлана Никодиноска 51,25
1398 Анита Атанасова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Нада Гулева 51,25
1399 Кристијан Донов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Крстова 51,25
1400 Моника Јакимовска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 51,25
1401 Борис Стефановски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска 51,25
1402 Климентина Анакиевска V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 51,25
1403 Ангел Рајчиќ V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 51,25
1404 Мила  Митковска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 51,25
1405 Ања Кузевска V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 51,25
1406 Никола Пендевски V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 51,25
1407 Калист Филиповски V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Аница Мицевска Емилија Иванова -Андоновска 51,25
1408 Христо Поповски V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Теодора Ефремова 51,25
1409 Дејан Станчевски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Трифуновска Оливера Николовска 51,25
1410 Софија  Илиевска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Трифуновска Оливера Николовска 51,25
1411 Александра Нанчева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 51,25
1412 Петар  Додевски V ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Речковска Николова 51,25
1413 Давид Стојановски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 51,25
1414 Михаил Талески V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 51,25
1415 Ведрана Петреска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјаноска 51,25
1416 Благица Јанческа V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјаноска 51,25
1417 Аделиса Бајрамовиќ V ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 51,25
1418 Михаил Павлов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вангелица Дрнкова 51,25
1419 Бојана Васева V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 51,25
1420 Анамарија Милеска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 51,25
1421 Дона Забазановски V ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Ирена Христовска Ирена Фидановска 51,25
1422 Нино Јовановски V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Мира Јовеска 51,25
1423 Теон Богатиновски V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 51,25
1424 Ангела Јанкуловска V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 51,25
1425 Лина Србакоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 51,25
1426 Евгениј Јосковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 51,25
1427 Христијан Вендијоски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Даниела Талевска 51,25
1428 Јован Василевски V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 51
1429 Јана  Балов V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Викторија Несторовска 51
1430 Мила Поповска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 51
1431 Марко Ранчев V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Емилија Стефановска Лилјана Илиоска 51
1432 Андреј  Димоски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 51
1433 Јана  Илијоска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Лидија Илијовска 50,75
1434 Марија Клисаровска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 50,75
1435 Тамара Копања V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Злата Василеска 50,75
1436 Кирил Василев V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Аница Туфекчиева 50,75
1437 Маритин Атанасоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 50,75
1438 Наталија Купенкова V ООУ „Блаже Конески“ Велес Гордана Палашева 50,75
1439 Ана Божиновска V ОУ „Даме Груев“ Битола Блага Бегоска 50,75
1440 Лилјана Ристова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 50,5
1441 Ана Ѓорѓиева V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 50,5
1442 Јоана Николова V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 50,25
1443 Георгиевска Никица V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Гордана Ристовска 50,25
1444 Теодор Ангелески V ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Каролина Бузалкова 50,25
1445 Христијан  Стојановски V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Благуна Велковска 50
1446 Виктор Темелкоски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 50
1447 Наталија Треневска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 50
1448 Vladislav Angelovski V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Трпчевска Магде Emilija Ivanovska 50
1449 Наталија Колевска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазаревска 50
1450 Ања Таневска V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Даница Калајџиоска Георгиевска 50
1451 Илина Лефкова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 50
1452 Димитар Коцев V ООУ „Даме Груев“ Градско Биљана Славева 50
1453 Елена Шаптеска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анета Ѓуроска 50
1454 Филип Михајлов V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 50
1455 Марија Кралева V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 50
1456 Сашо Николов V ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Убавка Спасова 50
1457 Алек Иваноски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марјана Крстаноска 50
1458 Даниела Пештерова V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 50
1459 Мила  Велкова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашовска 50
1460 Миле Трајков V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 50
1461 Ивана Старчева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Светлана Никодиноска 50
1462 Оливер Велков V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Крстова 50
1463 Никола Богдан V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 50
1464 Андреј Денковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 50
1465 Никола Младеновски V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 50
1466 Антонио Ѓошевски V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 50
1467 Теодора Ристовска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 50
1468 Јана Арсовска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 50
1469 Стефан Трајаноски V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 50
1470 Бојан  Поповски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 50
1471 Александро  Василески V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 50
1472 Кристијан Петковски V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Блага Ќуиќ 50
1473 Марија Трпеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 50
1474 Христијан Богданоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Војдиноска 50
1475 Јован  Александроски V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 50
1476 Ангела Вучкова V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 50
1477 Ангела Бојкова V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 50
1478 Габриела Андоновска V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 50
1479 Бојана Стојанова V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Марија Калова 50
1480 Ана Стојанова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 50
1481 Ѓорѓи Стевков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 50
1482 Стефан Гоцевски V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Риса Бејкова 50
1483 Дејан Ѓоргиевски V ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Речковска Николова 50
1484 Марија  Николиќ V ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Весна Кимевска 50
1485 Евгенија Башеска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 50
1486 Матеј Самарџиоски V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Марија Николоска 50



1487 Марио Илиоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Митра Ѓорѓиоска 50
1488 Николче Ѓорѓиевски V ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Каролина Бузалкова 50
1489 Милош Мициќ V ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 50
1490 Давид Крстевски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ирена Георѓиевска - Симјановска 50
1491 Марко Дабески V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Сања Синадиновска 50
1492 Стефани Велковска V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанче Васовиќ 50
1493 Ангела Трајковска V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Весна Петковиќ 50
1494 Илина Великичевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 50
1495 Петар Думевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 50
1496 Димитар Јаневски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 50
1497 Андреа Коруноска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 50
1498 Димитар Анастасов V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 49,75
1499 Еврипид Тасев V ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 49,75
1500 Виктор Барков V ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 49,75
1501 Теодора Тренговска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 49,75
1502 Димитар  Неделковски V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Катерина Ѓуроска 49,5
1503 Кирил Смилевски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 49,5
1504 Душко Илиев V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Саветка Ризовска 49,5
1505 Ивана Илиевска V ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Весна Кимевска 49,5
1506 Дона Шалевска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 49,5
1507 Стефан Здравевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Наташа Настевска 49,5
1508 Стефан Благевски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Елена Карагунова 49,25
1509 Тамара  Николова V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 49,25
1510 Стефана Димитриеска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 49
1511 Лука Коруноски V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Вилма Влаховиќ 48,75
1512 Симона Илиевска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска 48,75
1513 Андријана  Станисавовска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Елена Карагунова 48,75
1514 Илина  Танушевска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 48,75
1515 Христина  Ѓуровска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 48,75
1516 Марко  Лазаревски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 48,75
1517 Леонид Наќевски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 48,75
1518 Ана Кралева V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазаревска 48,75
1519 Христина Атанасовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 48,75
1520 Христијан Јаковуевски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 48,75
1521 ИВАН ДОНЧЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Снежана Трајанова 48,75
1522 ИВО ГУГУШЕВСКИ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Снежана Трајанова 48,75
1523 Сандра Шуклева V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 48,75
1524 Бруно Алчинов V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 48,75
1525 Миле Стојанов V ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Убавка Спасова 48,75
1526 Илија Попов V ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Убавка Спасова 48,75
1527 Антонио Бочкароски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Јасна Бадалоскa 48,75
1528 Весна Спасова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 48,75
1529 Катарина Гавазова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Саветка Ризовска 48,75
1530 Никола Спасовски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 48,75
1531 Матеа Миладиновска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска 48,75
1532 Ива Арсовска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мирјана Јовановска 48,75
1533 Даниел Питроповски V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Тоточевска 48,75
1534 Наталија Алексовска V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Тања Метикош 48,75
1535 Ангела Костовиќ V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Јовановска 48,75
1536 Јован  Ристески V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 48,75
1537 Андреј Јорданов V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 48,75
1538 Оља  Михаиловиќ V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 48,75
1539 Николај Василев V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Гордана Трифуновска Оливера Николовска 48,75
1540 Благој Коцевски V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 48,75
1541 Ване  Стојановиќ(Стојанов) V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 48,75
1542 Лилјана Бокан V ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Анка Ѓорѓиева 48,75
1543 Катерина Ристевска V ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Сузе Томовска 48,75
1544 Бојан Арсов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Мородвис Олгица Павлова 48,75
1545 Стефани Валакова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Надица Пецова 48,75
1546 Ана Марија Дукадиноска V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Нураји Садулоска 48,75
1547 Анѓела Попчева V ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева 48,75
1548 Филип Пешов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 48,75
1549 Лука Трајковски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вангелица Дрнкова 48,75
1550 Александар Попов V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Наташа Богатиноска 48,75
1551 Кирил Галабовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 48,75
1552 Тамара Димитреска V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 48,75
1553 Марио Ивановски V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Македонка Стаменковиќ 48,75
1554 Мартин  Тодоровски V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Сања Синадиновска 48,75
1555 Софија Серафимовска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Сања Синадиновска 48,75
1556 Јаков Пановски V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 48,75
1557 Мартина Мицевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 48,75
1558 Павел Тасевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 48,75
1559 Евгениј Христов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 48,75
1560 Федерика Јована Донегати V ООУ „Братство“ Скопје Ѓурѓица Маринова 48,5
1561 Кристијан   Младеновски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Текија Искра Гашевска 48,5
1562 Анастасија Караџа V ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 48,5
1563 Димитар Димоски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 48,5
1564 Мите Иванов V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 48,25
1565 Марио Томовски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска 48,25
1566 Марта Стефановска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 48,25
1567 Ангел  Милков V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 48,25
1568 Ангела Мантева V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 48
1569 Стефан  Вељановски V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 48
1570 Давид Митревски V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Даница Калајџиоска Георгиевска 47,75
1571 Матеја Стевановска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 47,5
1572 Ања Дурнев V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Марија Стојановска Елена Петковска 47,5
1573 Јана Стојановска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 47,5
1574 Мартин Р.Величковиќ V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Мршевци Силвана Величковиќ 47,5
1575 Екатерина Вељановска V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Мери Вукељ 47,5
1576 Душица Ѓошевска V ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Валентина Васевска 47,5
1577 Сара Кадриа V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 47,5
1578 Мартин Ваневски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Катерина Петрушевска 47,5
1579 Мартин Стојчевски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Зорица Тасевска 47,5
1580 Павел Дербов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 47,5
1581 Милош Михајловиќ V ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Јасмина Трајчевска 47,5
1582 Нина Костовска V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 47,5
1583 Душан Карашов V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Љиљана Стојанова 47,5
1584 Стефан Динушев V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 47,5
1585 Мартин  Ангеловски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Јанка Јакимовска 47,5
1586 Ванеса Стојкова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 47,5
1587 Иван Ивановски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Елизабета Нанчовска 47,5
1588 Стефан Гајтановски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Венка Митревска 47,5
1589 Милена Златкова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Софија Димитрова 47,5
1590 Илија Петров V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 47,5
1591 Моника Габрешанец V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 47,5
1592 Кристијан Чавдаревиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 47,5
1593 Антонио Антиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 47,5



1594 Давид Серафимовски V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 47,5
1595 Лора Стојковска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 47,5
1596 Андреј Трајковски V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 47,5
1597 Атанасиј Ацески V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Сашка Илиевска 47,5
1598 Јована  Трајкоска V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров 47,5
1599 Виктор Савески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Буџакоска 47,5
1600 Викторија Стојанова V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци Царка Панова 47,5
1601 Моника Трајанова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Надица Пецова 47,5
1602 Стефан  Андоноски V ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Речковска Николова 47,5
1603 Кирил Неранџоски V ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Речковска Николова 47,5
1604 Иван Софкоски V ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Речковска Николова 47,5
1605 Леонарда Кајџаноска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 47,5
1606 Леонардо Наумоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјаноска 47,5
1607 Александар Миланов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 47,5
1608 Бојана Коцевска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 47,5
1609 Елеонора Цветковска V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Весна Тасевска 47,5
1610 Бисера Цветкова V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Весна Тасевска 47,5
1611 Орхан Шабовиќ V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Славица Николовска 47,5
1612 Александар  Ристевски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска 47,5
1613 Никола Спасевски V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 47,5
1614 Марија Живковска V ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ирена Георѓиевска - Симјановска 47,5
1615 Петар Ристески V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Јелена Василковска 47,5
1616 Иван Јончиќ V ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 47,5
1617 Емилија Калиновска V ОУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојановска 47,5
1618 Кристијан Тасевски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 47,25
1619 Михаела  Станковска V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 47,25
1620 Илина Петрова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашовска 47,25
1621 Мартин Николов V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Марија Калова 47,25
1622 Илија Бозоски V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Марија Николоска 47,25
1623 Мирослав Талевски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 47
1624 Ивана Гроздановска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Теодора Стојмановска 46,75
1625 Марија Томевска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 46,75
1626 Јован Ристевски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовса 46,75
1627 Сашо Николовски V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 46,25
1628 Бојан  Милевски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 46,25
1629 Бехар Бајмак V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 46,25
1630 Tea Nikolovska V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 46,25
1631 Јаневска Моника V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Мирјана Велјановска 46,25
1632 Марија Петковска V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Светлана Симоновска 46,25
1633 Анастасија Петровска V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Даница Калајџиоска Георгиевска 46,25
1634 Лука Ангелески V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Зорица Тасевска 46,25
1635 Давид  Митовски V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Јасминка Станковска 46,25
1636 Марија Мицевска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 46,25
1637 Зорица Димовска V ООУ „Даме Груев“ Градско Биљана Славева 46,25
1638 Јулија Димитрова V ООУ „Даме Груев“ Виничани Ивана Николова 46,25
1639 Матеја Костовска V ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Јасмина Трајчевска 46,25
1640 Кирил Андонов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јагода Ичева 46,25
1641 Рони Василева V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 46,25
1642 Ана Јованова V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 46,25
1643 Роберта                  Петровска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Горданка Коцева 46,25
1644 Елена  Мазниковска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Наташа Гочевска 46,25
1645 Симона Божиновска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Наташа Гочевска 46,25
1646 Анастасија Гајдова V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 46,25
1647 Каролина Додевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јадранка Јосковска 46,25
1648 Рагми Асановски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 46,25
1649 Ена Ланг Ангеловска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 46,25
1650 Ѓорги Стамков V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 46,25
1651 Мина Јелушиќ V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 46,25
1652 Милан Коцески V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Тоточевска 46,25
1653 Давид Спиридоновски V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 46,25
1654 Ана Грубиша V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 46,25
1655 Катерина  Трпевска V ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Елизабета Стаменковска 46,25
1656 Антонио Пуцески V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 46,25
1657 Анастасија Пешевска V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 46,25
1658 Грациела Стоименова V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Марија Калова 46,25
1659 Алдон  Љумани V ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Беснике Медин 46,25
1660 Димитар Каравилоски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драге Рикалоски 46,25
1661 Македонка Нешкоска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дивна Спиркоска 46,25
1662 Марија Станојовска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Виолета Палеска 46,25
1663 Марија Самарџиоска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Трајкоска 46,25
1664 Петар Петрески V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Трајкоска 46,25
1665 Дивна Пеоска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 46,25
1666 Сара Николова V ООУ „Блаже Конески“ Велес Гордана Палашева 46,25
1667 Кристина Бошковска V ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Оливера Филиповска 46,25
1668 Сања Петровиќ V ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Андреј Филиповски Десанка Китановска 46,25
1669 Ангела  Мишајковска V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска 46,25
1670 Дамјан Филиповски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 46,25
1671 Ангела Грозданов V ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Ленче Постолова Благица Топалова 46,25
1672 Христина Блинџова V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Весна Петковиќ 46,25
1673 Ивона Груевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 46,25
1674 Јована Николовска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 46,25
1675 Андреј Петровски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 46,25
1676 Андреа Велјановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 46,25
1677 Кирил  Герасимовски V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Викторија Несторовска 46
1678 Ивица Ангеловски V ООУ „Даме Груев“ Градско Снежана Стојановиќ 46
1679 Валентин В.Маркулески V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христовска Христовска 46
1680 Лазар  Димов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 46
1681 Филип Кузманоски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с. Јанковец Наташа Гочевска 46
1682 Ана Ќупева V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Мирјана Кочковска 45,75
1683 Мартина Лошкоска V ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Татјана Митаноска 45,75
1684 Елена Јанкулоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анета Ѓуроска 45,75
1685 Пеце Крстевски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Венка Митревска 45,75
1686 Аделиса Биберовиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петковска Трајче Максимов 45,75
1687 Димитар Јовановски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 45,25
1688 Сања Илијеска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Велика Јованоска 45,25
1689 Адела Мустафиќ V ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Мелиха Исмаил 45
1690 Маријан Трајковски V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Снежана Ортаковска 45
1691 Мартин Глигоров V ОУ „Блаже Конески“ Скопје Снежана Ортаковска 45
1692 Ангелковски Давид V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Гордана Ристовска 45
1693 Ани Трповска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 45
1694 Иван Бејатовиќ V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 45
1695 Бојан Димовски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Тања Тренкоска 45
1696 Дамјан Станковски V ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Валентина Васевска 45
1697 Никола Груевски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 45
1698 Коста Андевски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 45
1699 Лина Стефановска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 45
1700 Андреј Максимов V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 45
1701 Стела Петрова V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Елизабета Славковска 45



1702 Камелија Алексовска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 45
1703 Марија Диновска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 45
1704 Драган Саздов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 45
1705 Антонио Кавај V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Маре Ѓорѓиоска Ѓорѓиоска 45
1706 Миа Тодоровска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 45
1707 НАДИЦА ЈОВАНОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Анета Гогушовска 45
1708 АнаМарија Јанкулова V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Љупчо Бојанович 45
1709 Давид Арсовски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Елизабета Нанчовска 45
1710 Теодора Младенова V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Елена Иванова 45
1711 Анастасија Ѓорѓиевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 45
1712 Наоми Георгиевска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 45
1713 Орхидеа Симоновска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 45
1714 Ведран Радоњанин V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 45
1715 Леонит Тошев V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 45
1716 Дарко Јаневски V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Теодора Ефремова 45
1717 Калина Најдеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 45
1718 Анкица Коцева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Мородвис Олгица Павлова 45
1719 Далибор Димиќ V ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Весна Кимевска 45
1720 Димитар Шопески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 45
1721 Ива Донева V ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева 45
1722 Ангела Хаџисмилева V ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Снежана Величковска 45
1723 Стефан Јовановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 45
1724 Даниел Трајковски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 45
1725 Ана Марија Наумовска V ОУ „Даме Груев“ Битола Стоја Велјановска 45
1726 Димитар Петровски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 45
1727 Андреј Вељаноски V ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Гордана Колеска 44,75
1728 Кирил Цветановски V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 44,75
1729 Илин  Ќовкаровски V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 44,75
1730 Теди Миленковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 44,75
1731 Дамјан Илиевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 44,75
1732 Филип Наковски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Славица Стојчевска 44,5
1733 Тамара Атанасоска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 44,5
1734 Сара  Ристовска V ОУ „Кочо Рацин“ Кратово  Миланче Додев 44,5
1735 Ѓорѓи   Јанкуловски V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Војневска 43,75
1736 Бојана Цимбировска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Војневска 43,75
1737 Ајша Тутиќ V ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Мелиха Исмаил 43,75
1738 Ивона Стојанова V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 43,75
1739 Матеј Гаџовски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 43,75
1740 Матеј Јанчев V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Наташа Ивановска 43,75
1741 РОБЕРТ ТРИФУНОВ V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 43,75
1742 Александар Цветановски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Стефановска 43,75
1743 Дамјан Јакимовски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 43,75
1744 Антонио Ордевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Бевцена Лазаревска 43,75
1745 Сандра Раневска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Стојан Димитровски 43,75
1746 Љубиша Николовски V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 43,75
1747 Стефанија Цветановска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 43,75
1748 Славица Ивановска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 43,75
1749 Марија Паункоска                V ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Татјана Митаноска 43,75
1750 Тамара Трајановска V ООУ „Даме Груев“ Градско Биљана Славева 43,75
1751 Кире Атанасков V ООУ „Даме Груев“ Градско Снежана Стојановиќ 43,75
1752 Елдин Хоџиќ V ООУ „Даме Груев“ Градско Снежана Стојановиќ 43,75
1753 Даниела Спасова V ООУ „Даме Груев“ Виничани Ивана Николова 43,75
1754 Јована Стоилова V ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 43,75
1755 Андреј Андоноски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христовска 43,75
1756 Елена Авкова V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 43,75
1757 Драган Георгиев V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Катерина Чонева 43,75
1758 Кристијан Бучев V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 43,75
1759 Љубица  Ѓоргиева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Нада Гулева 43,75
1760 Наум Младеновски V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 43,75
1761 Стефан  Краљевски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 43,75
1762 Дамјан  Павловски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 43,75
1763 Димитар Мицевски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 43,75
1764 Ангела  Мисајлоска V ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Елизабета Стаменковска 43,75
1765 Ивана Цветкоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Ч. Настоска 43,75
1766 Блаже  Бањански V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 43,75
1767 Јорданчо Коцев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Петар Илиев 43,75
1768 Александар Тркалески V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 43,75
1769 Христи Мицески V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Велика Јованоска 43,75
1770 Борис Димоски V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Нада Коцеска 43,75
1771 Стефани Мурџева V ООУ „Благој Кирков“ Велес Елица Љуткова 43,75
1772 Викторија Јовева V ООУ „Благој Кирков“ Велес Елица Љуткова 43,75
1773 Андреј Топузовски V ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Елизабета Илиевска 43,75
1774 Ива Георгиевска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Мира Јовеска 43,75
1775 Михајло Котески V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Мира Јовеска 43,75
1776 Анџела Которчевиќ V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Taтјана Василевска 43,75
1777 Теодора Димитровска V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 43,75
1778 Бобан Китаноски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Даниела Талевска 43,75
1779 Давид Ваневски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Елена Карагунова 43,25
1780 Дарко Ангелковски V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 43,25
1781 Теодора Петковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Даниела Талевска 43,25
1782 Матеј Миленковски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска 43
1783 Филип Тодоров V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 43
1784 Димитар  Димитриев V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Велика Вељанова 43
1785 Цветанка  Ѓорѓиева V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Велика Вељанова 43
1786 Андријан Марков V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 43
1787 Јана Локвенец V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 42,5
1788 Мартина Блажевска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 42,5
1789 Сара Мицкова V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 42,5
1790 МАТЕЈ ТРЈЧЕВСКИ V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 42,5
1791 Дамјан Ивановски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 42,5
1792 Filip Matoski V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Гордана Шабан Валентина Петровска 42,5
1793 Моника  Павловска V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Јасминка Станковска 42,5
1794 Јован  Ристовски V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 42,5
1795 Моника Атанасовска V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 42,5
1796 Дарко Ставрев V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 42,5
1797 Илина Недановска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Елизабета Нанчовска 42,5
1798 Анче Спасовска V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Стојанова 42,5
1799 Радица Спасова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 42,5
1800 Марија Ангелова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Милена Ристова 42,5
1801 Драган Илиќ V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 42,5
1802 Јорданче  Ефтимов V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Санела Ѓоргевска 42,5
1803 Матеј  Стојчев V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 42,5
1804 Анабела Асан V ОУ „Јане Сандански“ Скопје Ефросини Амбаровска 42,5
1805 Ненад  Ќазимов V ОУ „Јане Сандански“ Скопје Ефросини Амбаровска 42,5
1806 Симона  Мисајлоска V ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Прељубиште Елизабета Стаменковска 42,5
1807 Марија Најдова V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 42,5



1808 Андреј Ѓоргиевски V ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Анка Ѓорѓиева 42,5
1809 Ненад Божилов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Мородвис Олгица Павлова 42,5
1810 Дарио Димитров V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Мородвис Олгица Павлова 42,5
1811 Мартин Стоименов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Мородвис Олгица Павлова 42,5
1812 Димитар Георгиев V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 42,5
1813 Давид Василев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Ванчо Коцев 42,5
1814 Стефанија Ристова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Летка Ристова 42,5
1815 Никола Стојкоски V ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ангела Лазоровска 42,5
1816 Леонид Мирчески V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 42,5
1817 Филип Сарафиноски V ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 42,5
1818 Баже Николов V ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјонка Стојкова 42,5
1819 Ермин Тотиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петковска Трајче Максимов 42,5
1820 Благојче Божиноски V ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 42,5
1821 Димитар Пачемски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 42,5
1822 Петар Савески V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 42,5
1823 Теона Шамбар V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 42,5
1824 Сара Стојановска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 42,5
1825 Стефани Петровска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 42,5
1826 Сара Ангелевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 42,5
1827 Моника Мицевска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 42,5
1828 Ева Антова V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Даница Калајџиоска Георгиевска 42,25
1829     Наташа      Михајловиќ V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Анета Димовска 42,25
1830 Борис Ристов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Крстова 42,25
1831 Дончо Јакимовски V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодорка Котевска 42,25
1832 Михаил Иваноски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 42,25
1833 Стефан Донев V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 42
1834 Никола Стојменов V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 42
1835 Сашка Веселинова V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Радање Љубица Трајчева 41,5
1836 Вулнет Хајрадини V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Мери Вукељ 41,25
1837 Никита Спасов V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 41,25
1838 Виктор Јованчев V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 41,25
1839 Виктор Цековски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Адријана Сандева 41,25
1840 Трајков Петар V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Снежа Ѓорѓиева 41,25
1841 Бојан Зафировски V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Бојана Стојчевска 41,25
1842 Дарко Стефаноски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Зорица Тасевска 41,25
1843     Емилија      Богдановска V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марија Матеева 41,25
1844 Теодора Тониевска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 41,25
1845 Симона  Петровска V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 41,25
1846 Мартин Петров V ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Гордана Велкова 41,25
1847 Надица Каева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 41,25
1848 Алексо Самандов V ООУ „Даме Груев“ Градско Биљана Славева 41,25
1849 Никола  Орешков V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Велика Вељанова 41,25
1850 Ѓорѓи Делев V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 41,25
1851 Данче Атанасова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Лазар Христов 41,25
1852 Моника Ѓеорѓиева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Виолета Стојанова 41,25
1853 Филип  Стоименов V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Савица Пашовска 41,25
1854 Александра Манасиева V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Бање Јулија Трендафилова 41,25
1855 Тодора Трајковска V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Санела Ѓоргевска 41,25
1856 Аритон  Тодосов V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Санела Ѓоргевска 41,25
1857 Стефан Фрчковски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 41,25
1858 Марија Арсовска V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 41,25
1859 Ангела Алексовска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Злата Василеска 41,25
1860 Христиан  Трипковски V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Елица Атанасовска 41,25
1861 Симеона  Михајловска V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Јасмина Стојаноска 41,25
1862 Ана  Костадиновска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 41,25
1863 Андреј Николовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 41,25
1864 Ерика Илиевска V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Александра Здравкова 41,25
1865 Петар Јовановски V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 41,25
1866 Селмин Малоски V ООУ „Братство - Единство“ Дебар Ненси Сулејмани-Селманоска 41,25
1867 Александар Талевски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Виолета Палеска 41,25
1868 Михаил Мишкоски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Светлана Танеска 41,25
1869 Марко Бацковиќ V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јагода Колева 41,25
1870 Александар Здравев V ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјонка Стојкова 41,25
1871 Александар Жабев V ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјонка Стојкова 41,25
1872 Марија Димевска V ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 41,25
1873 Емсар Шемсовиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Орданка Петковска Трајче Максимов 41,25
1874 Димитар Јованоски V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 41,25
1875 Григор Ковачевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Катица Ивановска 41,25
1876 Јован Илијевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 41,25
1877 Весна Ѓорѓевиќ V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Светлана Апостоловска 41,25
1878 Клементина Ставреска V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 41,25
1879 Елена Василевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 41,25
1880 Теоден Нале V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 41,25
1881 Ангел Димитровски V ОУ „Даме Груев“ Битола Стоја Велјановска 41,25
1882 Стефани Мелова V ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Гордана Велкова 41
1883 Кристијан Шуклев V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 41
1884 Дарко Спировски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 41
1885 Раде Димитриев V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 40,75
1886 Меланија Петровска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 40,75
1887 Елизабета Аџиева V ООУ „Гоце Делчев“ Валандово с. Пирава Олгица Аџиева 40,75
1888 Јасин Љатифовски V ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Виолета Митовска 40,5
1889 Елеонора Јакимовска V ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Вукица Ристовска 40,5
1890 Наталија Лековска V ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Наташа Настевска 40,5
1891 Александер Миклас Мундт V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 40,25
1892 Баже Ѓорѓиевски V ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева 40,25
1893 Огнен Тасески V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 40
1894 Ристе Козарев V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 40
1895 Магдалена Бошковска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Сашка Смилковска 40
1896 Деспина Спасовска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Весна Василевска 40
1897 Никола  Ангеловски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 40
1898 Марко Ѓуровски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 40



1899 Теа  Јовевска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Викторија Несторовска 40
1900 Стефан Мрмов V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 40
1901     Елена      Цветановска V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марија Матеева 40
1902 Благој Стојановски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 40
1903 Амра Куртагиќ V ООУ „Даме Груев“ Виничани Ивана Николова 40
1904 Христијан Петровски V ООУ „Даме Груев“ Виничани Ивана Николова 40
1905 Евгенија Калајџиева V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 40
1906 Анастасија Калајџиева V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 40
1907 Леон Цуцковски V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 40
1908 Томе  Костов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Велика Вељанова 40
1909 Анастасија Стоилкова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 40
1910 Лина Рибарска V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 40
1911 Ангела  Стојменовска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 40
1912 Стојка Иванова V ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Убавка Спасова 40
1913 Емир Кранли V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Елизабета Нанчовска 40
1914 Моника Анакиева V ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 40
1915 Георге Георгиев V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 40
1916 Деспина Јаневска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Славица Петковска 40
1917 Софиа Манчовска V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 40
1918 Ангела Јакимовска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 40
1919 Ива Илиевска V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Биљана Ивановска 40
1920 Лариса Велева V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Ирина Петковска Крстева 40
1921 Јана  Митревска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 40
1922 Марко  Милошев V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Злата Василеска 40
1923 Марко  Макаровски V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Злата Василеска 40
1924 Андреа  Цветанова V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Лилјана Гроздановска 40
1925 Гордана Локовска V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Сузана Алаџова 40
1926 Есат Перо V ООУ „Братство - Единство“ Дебар Валентина Костовска 40
1927 Султана Казовска V ООУ „Братство - Единство“ Дебар Вјолца Рамадановска 40
1928 Гзим  Демироски V ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Речковска Николова 40
1929 Дарко Вељаноски V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Нураји Садулоска 40
1930 Шејла Шкријељ V ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 40
1931 Марија Мирчевска V ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева 40
1932 Димитар Трпковски V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Славица Николовска 40
1933 Драган Јанчески V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Блага Стефановска 40
1934 Михаил Веселинов V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Елица Илиоска 40
1935 Анастасија Трајковска V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 40
1936 Анастасија Раневска V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Весна Петковиќ 40
1937 Филип Талевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 40
1938 Ана Стефановска V ОУ „Коле Канински“ Битола Нада Јадровска 40
1939 Стефан Кузмановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 40
1940 Емилија Стојановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 40
1941 Андреј Златевски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Наташа Илиевска 40
1942 Дениса Колева V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 39,75
1943 Елена Тимова V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 39,75
1944 Андреа Митревска V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 39,75
1945 Борис Арсовски V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 39,5
1946 Никола Наумоски V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Сузана Петлеска 39,25
1947 Зоран Мандил V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 38,75
1948 Ангела Сековска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 38,75
1949 Марко Ангелковски V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 38,75
1950 Христина Серафимовска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 38,75
1951 Душко Стојановски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Адријана Сандева 38,75
1952 Бојана Валканова V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Зорица Тасевска 38,75
1953 Климент Шиникоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анета Ѓуроска 38,75
1954 Виктор  Лазарески V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Марковска 38,75
1955 Дамјан Тимковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јадранка Јосковска 38,75
1956 Теодора Станишковска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мирјана Јовановска 38,75
1957 Марко Стојановски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мирјана Јовановска 38,75
1958 Антонио Петров V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 38,75
1959 Сара Велковска V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 38,75
1960 Кристина Настевска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Злата Василеска 38,75
1961 Марија  Колевска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 38,75
1962 Филип  Миладиновски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 38,75
1963 Јулијана Василева V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Марија Калова 38,75
1964 Анастасија Мирчовска V ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Мирјана Пецуровска 38,75
1965 Живко Марковиќ V ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Елизабета Топшиова 38,75
1966 Илија Сарафилоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Борка Попова 38,75
1967 Анастасија Копчаревска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 38,75
1968 Љупка Јорданова V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 38,75
1969 Андреј Димовски V ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Taтјана Василевска 38,75
1970 Стефани Петревска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 38,75
1971 Илче Наумовски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Зора Василевска 38,75
1972 Филип Толевски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Светлана Соклевска 38,75
1973 Давор Миновски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 38,75
1974 Клаудија Кочишка V ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Надица Петковска 38,75
1975 Адис Курбардовиќ V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Мери Вукељ 38,5
1976 Магдалена Капсарова V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 38,5
1977 Петар Крбалевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 38,5
1978 Ангела Јаневска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Станче Штерјовска 38,25
1979 Андреа Цветковска V ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Надица Петковска 38,25
1980 Бошко Стојков V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 37,75
1981 Марија Костадинова V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 37,75
1982 Ристе Велјанов V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 37,5
1983 Ева  Нацевска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 37,5
1984 Андреј Милуновиќ V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 37,5
1985 Стефан Наќески V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 37,5
1986 Софија Димоска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 37,5
1987 Маринела Васевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 37,5
1988 Евгенија Ѓоргиевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 37,5
1989 Ивона Карчова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 37,5
1990 Ана Величковска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 37,5
1991 Ангела Митева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 37,5
1992 Слоботка Трендова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 37,5
1993 Благица Атанасова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 37,5
1994 Стефанија Ацева V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 37,5



1995 Димитар Павловски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Ресен Венка Митревска 37,5
1996 Христина Серафимовска V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Катерина Чонева 37,5
1997 Ненад Андонов V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 37,5
1998 Дарио Петров V ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 37,5
1999 Иван Станковиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Јадранка Јосковска 37,5
2000 Марко Вигневиќ V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 37,5
2001 Никола  Михајлов V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Виолета Стоилевска 37,5
2002 Надица Крстева V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 37,5
2003 Миља Стојановиќ V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Валерија Ручкоманова 37,5
2004 Давид Илиески V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 37,5
2005 Гашо Галески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 37,5
2006 Мартин Шаќиров V ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјонка Стојкова 37,5
2007 Виктор Стилковиќ V ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Евдокија Никова 37,5
2008 Симона  Манговска V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Драгица Поповска 37,5
2009 Ана Марија Чакиновска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 37,5
2010 Викторија Михајловска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 37,5
2011 Елена Долевска V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Даниела Талевска 37,5
2012 Емилија Митревска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 37,5
2013 Мартина Мицевска V ООУ „Братство“ Скопје Ѓурѓица Маринова 37,25
2014 Изет Салиевски V ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ангел Киров 37,25
2015     Ивана      Минкова V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Лилјана Вурмеска 37
2016 Ања Стефанова V ООУ „Блаже Конески“ Велес Гордана Палашева 37
2017 Ангела Андонова V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Богородица Верица Катарџиева 36,75
2018 Лука Максимилиан Мундт V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Елена Јорданов 36,5
2019 Анела Тутиќ V ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Мелиха Исмаил 36,25
2020 Петар Георгиевски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 36,25
2021 Матеј Чанговски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 36,25
2022 ИВАНА СПАСОВСКА V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 36,25
2023 Христијан  Ѓуровски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 36,25
2024 Мирослав  Ангеловски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 36,25
2025 Наталија  Стојчевска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Елена Антонова 36,25
2026 Виолета Ватманиди V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 36,25
2027 Апостолоски Владимир V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Мирјана Велјановска 36,25
2028 Јана Таневска  V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Бојана Стојчевска 36,25
2029 Ване Петров V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 36,25
2030 Ивана Климовска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Оливера Ристоска 36,25
2031 Даниел Рилкоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христовска 36,25
2032 МАРИЈА ПЕЦУРОВСКА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Снежана Трајанова 36,25
2033 Памела Колева V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Донка Кочиева 36,25
2034 Ален Марина V ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ангел Киров 36,25
2035 Иана Стојаноска V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 36,25
2036 Симона Лазарова V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Сашка Илиевска 36,25
2037 Никола Митровиќ V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Теодора Ефремова 36,25
2038 Ангела Мицова V ОУ „Тошо Арсов“ Штип 36,25
2039 Маја Јакова V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 36,25
2040 Габриела Стоименова V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Караорман Марија Калова 36,25
2041 Христина Митреска V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Елшани Виолета Илијевска 36,25
2042 Ани Утковска V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Сузана Алаџова 36,25
2043 Софија Нурева V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Сузана Алаџова 36,25
2044 Моника Коколанска V ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Мирјана Пецуровска 36,25
2045 Сејфула Иметовски V ООУ „Братство - Единство“ Дебар Валентина Костовска 36,25
2046 Кристина Смоквоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Даниела Котеска 36,25
2047 Паула Кадиева V ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјонка Стојкова 36,25
2048 Магдалена Крстеска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Лидија Андова 36,25
2049 Андреј Илиќ V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 36,25
2050 Симона Ќосева V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 36,25
2051 Ленче Петрулева V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 36,25
2052 Мартин Васкоски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Зора Василевска 36,25
2053 Горазд Николовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 36,25
2054 Симона Ѓорѓиевска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Мршевци Силвана Величковиќ 36
2055 Андријана Божиноска V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Соња Димеска 36
2056 Јана  Стевковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 36
2057 Виктор Ѓелевски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Светлана Соклевска 36
2058 Христијан Џуклевски  V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 36
2059 Евгенија Котеска V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Галичани Каролина Подигачоска 35,75
2060 Симона Ефремова V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 35,75
2061 Павле Костов V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци н. Глишиќ Трајче Павлов 35,5
2062 Ангела Симоновска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Елена Карагунова 35,25
2063 Катерина Мутева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Надица Пецова 35,25
2064 Симона Толевска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Егри - с.Бистрица Виолета Јовановска 35,25
2065 Ангела Костова V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска 35
2066 Дајана Тодоровска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Текија Искра Гашевска 35
2067 Марија Павлова V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Мери Вукељ 35
2068 Ристо Кизов V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Силвана Левајковска 35
2069 Димитар Ефтимов V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 35
2070 Никола Несторов V ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Јелица Митевска 35
2071 АНДРЕЈ НАУМОВСКИ V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 35
2072 Зорица Тошеска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Цвета Попеска 35
2073     Ангела      Илиева V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Стојчевска 35
2074 Коста Ѓеорѓиевски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Елизабета Славковска 35
2075 Филип Велков V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 35
2076 Ариана Јовановска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 35
2077 Леонид Лазаревски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 35
2078 Иле Соколовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица с. Саса Маја Василовска 35
2079 Ангела Станковска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 35
2080 Леонид Манески V ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Гордана Колеска 35
2081 Ангела Мариноска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 35
2082 Ирина Маркоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 35
2083 Стефан Каланоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 35
2084 Димитар Вергов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Јагода Ичева 35
2085 Борче Ристовски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стојменовска 35
2086 Никола Попов V ООУ „Гоце Делчев“ Анѓелци Убавка Спасова 35
2087 Мартин Георгиевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Весна Кондовска 35
2088 Сељма Мустафова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Саветка Ризовска 35
2089 Бојан Трајковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 35
2090 Анџела Давиткова V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 35
2091 Марија Тодоровска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 35
2092 Даниел Стефановски V ОУ „Дане Крапчев“ Скопје Елена Стаменковска 35
2093 Марко Серафимовски V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров 35
2094 Ема  Стојановска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 35
2095 Дамјан Аврамовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 35
2096 Марија Буџакоска(Бушакоска) V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Коцарева 35
2097 Магдалена Мајсторовска V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Тодор Кимов 35
2098 Стефана Мојсоска V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Александра Здравкова 35
2099 Фиона Ајрулај V ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Замира Абдулаи 35
2100 Златко Стојанов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Митко Стоименов 35
2101 Суеда Рамадановска V ООУ „Братство - Единство“ Дебар Ненси Сулејмани-Селманоска 35
2102 Андреј Тасковиќ V ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Вукица Ристовска 35



2103 Амра Колашинац V ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 35
2104 Јован Тасевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Катица Ивановска 35
2105 Димитар Ангеловски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 35
2106 Давор Илиевски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Елизабета Димовска 35
2107 Бриана Алиша Докстатер V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Флора Димовска 35
2108 Сара Петровска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 35
2109 Марија Гудеска V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 34,75
2110 Теодора Петровска V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 34,75
2111 Кети Спасевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Маре Ѓорѓиевска 34,75
2112 Лазар Вујановиќ V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Бранко Велков 34,5
2113 Мила Пачукова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 34,5
2114 Дарко Пејковски V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Гордана Војневска 34,25
2115 Ангел Трифуновски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Тања Тренкоска 34,25
2116 Анастасија  Јакимовска V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 34
2117 Јана Иваноска V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 34
2118 БОЈАНА ПЕЦАКОВА V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 33,75
2119 МАРКО ИЛИЕВ V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 33,75
2120 Дамјан Цветановски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Тања Тренкоска 33,75
2121 Петар  Ѓорѓиевски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 33,75
2122 Спасе Мартиновски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје с.Љубанци Светлана Милевска 33,75
2123 Панче Финдачки V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 33,75
2124 Валерија Ѓоргиевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Ќиро Јовановски 33,75
2125 АНА ИВАНОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Весна Попова 33,75
2126 Викторија Јакимовска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 33,75
2127 Никола Марковски V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 33,75
2128 Ана  Стефковска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Лилјана Гроздановска 33,75
2129 Марија  Ефтимова V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 33,75
2130 Емил Акиковски V ООУ „Братство - Единство“ Дебар Валентина Костовска 33,75
2131 Ана Кировска V ООУ „Блаже Конески“ Велес Магдалена Камчева 33,75
2132 Виктор Србиновски V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Блага Стефановска 33,75
2133 Аника Чорбеска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Кристина Никчевска 33,75
2134 Симона Најдовска V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 33,75
2135 Јована Вељановска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Зора Василевска 33,75
2136 Георги Симјановски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Дијана Христовска 33,75
2137 Петар Атанасовски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Елизабета Димовска 33,75
2138 Томче Тодоровски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Светлана Бушиновска 33,75
2139 Симона Арсова V ООУ „Даме Груев“ Градско Снежана Стојановиќ 33,5
2140 Ангела Манасиева V ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 33,5
2141 Ребека Костова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Донка Кочиева 33,5
2142 Славе Славковски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Милица Ташова 33,5
2143 Сара Јанчева V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Дражево Билјана Ѓоргиева 33,25
2144 Милена Коцева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Сулева 33,25
2145 Викторија Јакимовска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 33
2146 Петрушевски Љупка V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојна Живиќ 32,75
2147 Марко Данковиќ V ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с.Мршевци Силвана Величковиќ 32,5
2148 Бранко Трпковски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 32,5
2149 СТЕФАН ЈОВАНОВСКИ V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Мирјана Јанколовска 32,5
2150 Милан Цветановски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Тања Тренкоска 32,5
2151 Теодора  Ѓорѓиевска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 32,5
2152 Срѓан  Михајловиќ V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 32,5
2153 Никола Спасовски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Адријана Сандева 32,5
2154 Никола Мицевски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Јовчевска 32,5
2155 Симона Јакимовска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Стојановска 32,5
2156 Сандра Лазарова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 32,5
2157 Леонид Димовски V ООУ „Даме Груев“ Градско Биљана Славева 32,5
2158 Марија Цоцеска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анета Ѓуроска 32,5
2159 Ана Вукашиновиќ V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Снежана Соколова 32,5
2160 Столе Зафиров V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 32,5
2161 Ангел Митев V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 32,5
2162 Лука Шуланковски V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Тоточевска 32,5
2163 Марија  Кастратовиќ V ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Јасмина Стојаноска 32,5
2164 Анамарија  Вељановска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Ирена Грујовска Циолиас Анета Ѓорѓиевска 32,5
2165 Илија Темелков V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 32,5
2166 Николина Талеска V ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Нураји Садулоска 32,5
2167 Сарита Петрова V ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Вера Китаноска 32,5
2168 Теодор Давчевски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 32,5
2169 Васко Прешоски V ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 32,5
2170 Јована Крстева V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Наташа Богатиноска 32,5
2171 Анастасија Смиљковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 32,5
2172 Сара Илиевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 32,5
2173 Евгенија Чанџуковска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Светлана Соклевска 32,5
2174 Роса Алушовска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 32,5
2175 Мите Димитриев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 32,25
2176 МАРТИН НАУМОВСКИ V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Катерина Богдановска 32
2177 Георгина Ѓорческа V ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Марија Николоска 32
2178 Трајче Дамчевски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 32
2179 Душица Јефремова V ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Биљана Цветковска 31,75
2180 Дамјан Мреношки V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 31,5
2181 Миа  Чурак V ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Благуна Велковска 31,25
2182 Дарко  Ристиќ V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благородна Максимовска 31,25
2183 Јовица  Велинов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Ќиро Јовановски 31,25
2184 Виктор  Китановски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Ќиро Јовановски 31,25
2185 Јован  Стојковски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Ќиро Јовановски 31,25
2186 Мартин Димовски V ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Златка Окардова 31,25
2187 Елена Јакимовска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 31,25
2188 Цветанка Тончиќ V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Велика Вељанова 31,25
2189 Анастасија Зајкова V ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 31,25
2190 Ангела Германоска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марјана Крстаноска 31,25
2191 Муарем Емини V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Катерина Митевска 31,25
2192 Наталија Цветковска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 31,25
2193 Марко Момчиловиќ V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Лепа Насковска 31,25
2194 Теона Шемко V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 31,25
2195 Стефанија Арсовска V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Аница Мицевска Емилија Иванова -Андоновска 31,25
2196 Ванеса Гоцева V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 31,25
2197 Леонардо Маркоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Трајкоска 31,25
2198 Кирил Лескоски V ООУ „Блаже Конески“ Велес Гордана Палашева 31,25
2199 Гоце Шопкоски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Наташа Богатиноска 31,25
2200 Христијан Трпески V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Цветаноска 31,25
2201 Фросина Нешкоска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 31,25
2202 Никола Наумоски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Зора Василевска 31,25
2203 Sara Antevska V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Драгица Денковска 31
2204 Роберт Алексоски V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Беровци Гордана Мирческа 30,75
2205 Алиса Кајтази V ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари Селма Љаиќ Трајче Максимов 30,75
2206 Симона Младеновска V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Весна Петковиќ 30,75
2207 Јана Донева V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Христина Јовановска Цонка Буковалова 30
2208 Марко Андоновски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Весна Милетиќ 30
2209 Давид  Савревски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Ана Јордановска 30
2210 Анастасија Маринковска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 30



2211 Ангела Спасева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 30
2212 Леонтина Стоименовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 30
2213 Танкица Понова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Зорка Џибулова 30
2214 Матеј Арсовски V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Кузмановска 30
2215 Габриела Џекова V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 30
2216 Дамјан Станојковски V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 30
2217 Јане  Трпковски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 30
2218 Тамара Костадинова V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Гордана Милев 30
2219 Мартина Божиновска V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Сузана Алаџова 30
2220 Дијана Јанеска V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Нурдеѓул Коџаџиклијоска 30
2221 Петар Зрлевски V ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Мирјана Пецуровска 30
2222 Ана Ушевска V ОУ „Никола Петров Русински“ Русиново Мирјана Пецуровска 30
2223 Борјана Дoнчева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Надица Пецова 30
2224 Кадри Теуфик V ООУ „Братство - Единство“ Дебар Ненси Сулејмани-Селманоска 30
2225 Димитар Христоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Љубица Даноска 30
2226 Ивица Талески V ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Подмол Елизабета Апостолоска 30
2227 Анѓела Серафимова V ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјонка Стојкова 30
2228 Ања Савовска V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Славица Николовска 30
2229 Петар Николовски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовса 30
2230 Лилјана Вангелова V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 30
2231 Јован Мартиновски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Лозанова 30
2232 Ана Марија Новеска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 30
2233 Магдалена Груевска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 29,75
2234 Александар Јакуловски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Анита Ѓошева 29,5
2235 Ненад Нацев V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вангелица Дрнкова 29,5
2236 Миле  Каевски V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Наташа Кузмановска Лилјана Гроздановска 29
2237 Дорис Христовска V ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Лидија Ѓаковска 28,75
2238 Јанчева Тамара V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Мирјана Велјановска 28,75
2239 Драго Стојановиќ V ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Бојана Стојчевска 28,75
2240 Ивона Петрушевска V ООУ „Даме Груев“ Градско Снежана Стојановиќ 28,75
2241 Павле Јовановски V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 28,75
2242 АнаМарија Костeска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Весна Кондовска 28,75
2243 Елда Али V ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 28,75
2244 Костадин  Јаќимовиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 28,75
2245 Кристијан Павиќевиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 28,75
2246 Димитар Карагошев V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 28,75
2247 Никола Ивановски V ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 28,75
2248 Валерија Јанева V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 28,75
2249 Милена Митева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Летка Ристова 28,75
2250 Михаела Ристеска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 28,75
2251 Дамјан Сребреноски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 28,75
2252 Јована Николова V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 28,75
2253 Ана Диневска V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 28,75
2254 Слаѓана Србиноска V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Бранко Велков 28,5
2255 Горјан Мишковски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 28,25
2256 Деспина Миладиновска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Драгица Митовска 28
2257 Наум Таулоски V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Елшани Виолета Илијевска 27,75
2258 Николас Кузмановски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 27,5
2259 Сандра Нешовска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Весна Василевска 27,5
2260 Иринеј Илиевски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 27,5
2261 Марија Поцева  V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 27,5
2262 Тамара Сандевска V ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Билјана Мишева 27,5
2263 Бојана Јанева V ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Билјана Мишева 27,5
2264 Сара Касмска V ООУ „Даме Груев“ Градско Снежана Стојановиќ 27,5
2265 ЈОВАН КИТАНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Весна Попова 27,5
2266 Јелена Копитовиќ V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 27,5
2267 Наце Ѓорѓиев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 27,5
2268 Мирјана Андонова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Ката Василева 27,5
2269 Адријан  Ефремов V ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Миланче Додев 27,5
2270 Елена  Каранфиловска V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 27,5
2271 Сара Настевска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Буџакоска 27,5
2272 Марко Спасов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Ванчо Коцев 27,5
2273 Денис Павлов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Ванчо Коцев 27,5
2274 Златка Јанева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Миропа Наковска 27,5
2275 Андриана Мирческа V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 27,5
2276 Ања Еклер V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјаноска 27,5
2277 Стефан Новески V ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Милица Бошкоска 27,5
2278 Николче Стојчески V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Клепач Елизабета Кочоска 27,5
2279 Александар Милошевски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Елизабета Димовска 27,5
2280 Андреј Мицков V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 27,5
2281 Милена Марковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Блага Бегоска 27,5
2282 Илија Дојошевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Блага Бегоска 27,5
2283 Кристијан Петковски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Зорица Тасевска 27
2284 Сакип Сакип V ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Виолета Митовска 26,75
2285 Антонио Гулабоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Виолета Палеска 26,75
2286 Марија  Радовска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 26,25
2287 Матеј Ангеловски V ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Валентина Васевска 26,25
2288     Марко       Андонов V ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марија Матеева 26,25
2289 Стефан Спасов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 26,25
2290 Симона Трајковска V ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Билјана Мишева 26,25
2291 Били Мишевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Весна Кондовска 26,25
2292 Верче Божинова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 26,25
2293 Гораст Стојменов V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 26,25
2294 Христина Секулоска V ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Стојка Спировска 26,25
2295 Ивана Чиркова V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 26,25
2296 Марија Сакалиева V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци н. Глишиќ Трајче Павлов 26,25
2297 Александар Станоевски V ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Вукица Ристовска 26,25
2298 Александар Станоевски V ПOУ „11ти Октомври“ Куманово с. Речица Вукица Ристовска 26,25
2299 Никола Јовановиќ V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Цветаноска 26,25
2300 Сара Николовска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 26,25
2301 Валентин Цветановски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анита Николовска Ивановска 26,25
2302 Александар Симоновски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 26,25
2303 Андријана Настевска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Катерина Петрушевска 25,25
2304 Кристина Миновска V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 25
2305 Радица Симоновска V ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Сашка Смилковска 25
2306 Искра Трајаноска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 25
2307 Драгана Тимотиевиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Катерина Петрушевска 25
2308 Паметковски Дарко V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојна Живиќ 25



2309 Викторија Стоиловска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 25
2310 Софија Китановска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Алексовска 25
2311 Васил Стојановиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Пешевска 25
2312 Александар Атанасов V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Теранци Венцо Мишков 25
2313 Ивана Ангелова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Иле Михајловски 25
2314 Мелиса Љајиќ V ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Весна Чатлеска 25
2315 Мартин Атанасов V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 25
2316 Димитар Кочишки V ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Надица Петковска 25
2317 Наум Дамоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Маре Ѓорѓиоска Ѓорѓиоска 24,5
2318 Мартин Трајановски V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Гроздана Богојеска 24,5
2319 Михаил Толевски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Светлана Соклевска 24,5
2320 Сара  Јованова V ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Корун 24,25
2321 СОФИЈА КОЧОВСКА V ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Наталија Тодоровска 24
2322 Марко Лазевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Катерина Петрушевска 23,75
2323 Кристина Накова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 23,75
2324 Елена  Ивановска V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 23,75
2325 Jана Стевоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анка Христовска Христовска 23,75
2326 Теодорa Атанасова  V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Гордана Љаткова 23,75
2327 Дарко  Атанасов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Тимјаник Велика Вељанова 23,75
2328 СЛОБОДНАЧО ЈАНЧЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Весна Попова 23,75
2329 Ангела Атанасова V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Татјана Анакиева 23,75
2330 Анастасија Илиевска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 23,75
2331 Анастасија Христовска V ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Катерина Лазаревска 23,75
2332 Дамјан Јакимовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 23,75
2333 Александар Петров V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци н. Глишиќ Трајче Павлов 23,75
2334 Стефанија Митева V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 23,75
2335 Моника Ѓорѓиева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Ванчо Коцев 23,75
2336 Александра Пирганоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјаноска 23,75
2337 Наталија Станкоска V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Алинци Валентина Костоска 23,75
2338 Бојан Ѓорѓиев V ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Евдокија Никова 23,75
2339 Елена Ивановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Даниела Салтирова Кочијева 23,75
2340 Белинда Димовска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Зора Василевска 23,75
2341 Ивица Ристевски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Зора Василевска 23,75
2342 Марија Гулабовска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 23,75
2343 Диме Јанакиев V ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Гордана Велкова 23,5
2344 Викторија Стојанова V ОУ „Димката Аангелов-Габерот“ Кавадарци Ваташа Гордана Велкова 23,25
2345 Софија Петкова V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодорка Котевска 23,25
2346 Луна  Тодоровска V ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Лидија Илијовска 23
2347 Ивана Стефаноска V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Галичани Каролина Подигачоска 22,75
2348 Сашка Божиновска V ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Валентина Васевска 22,5
2349 Анастасија  Димкова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Иле Михајловски 22,5
2350 Теодора Талевска V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 22,5
2351 Никола Илиоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Весна Велјаноска 22,5
2352 Марија Давчева V ООУ „Блаже Конески“ Велес Роска Петрова 22,5
2353 Мартин Кузмановски V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јагода Колева 22,5
2354 Владо Коцевски V ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Евдокија Никова 22,5
2355 Александра Ристовска V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Весна Тасевска 22,5
2356 Мартин Талевски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари - с.Бистрица Зора Василевска 22,5
2357 Анастазија Цветковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стефановска 22,5
2358 Антонио  Ѓорѓиевски V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Наташа Младеновска 22,25
2359 Наталија Марчевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 22,25
2360 Марија Ѓорѓиевска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Катерина Петрушевска 22
2361 Мики Стојанов V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 21,75
2362 Рената Симоновска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Весна Василевска 21,25
2363 Влатко  Михајловиќ V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Марија С. Стојчевска 21,25
2364 Александра Донева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Катерина Чонева 21,25
2365 Ива Бошковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 21,25
2366 Елеонора Давидовска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 21,25
2367 Марија Јошеска V ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 21,25
2368 Марија Витанова V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 21,25
2369 Мила Михајловска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 21,25
2370 Ангела  Ристoвска V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 21,25
2371 Ана Николова V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 21,25
2372 Евгенија Капсарeва V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 21,25
2373 Дамјан Велoвски V ОУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова 21,25
2374 Петар Стојчевски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Сузана Пандилова 21,25
2375 Дона Дамчевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 21,25
2376 Марија Тасеска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Марјана Крстаноска 21
2377 Трајче Кафтанов V ОУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 20
2378 Дафинка Сапламаева V ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 20
2379 Анастасија Стевановска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 20
2380 Ива Груевска V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Тоточевска 20
2381 Даниел Веселинов V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Виолета Синева 20
2382 Ненад Јованов V ОУ „Сандо Масев“ Струмица Сузана Алаџова 20
2383 Дарко Насевски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 20
2384 Судахан Усеиноски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 20
2385 Ана Нешковска V ОУ „Коле Канински“ Битола Пеце Магденовски 20
2386 Никола Прчков V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 20
2387 Иван Ивановски V ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Валентина Васевска 19,75
2388 Петар Танаскоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Цветанка Трајкоска 19
2389 Ѓорѓи Стојановски V ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска-Јовевска Василка Карталова 18,75
2390 Стефан Грегориќ V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Елизабета Славковска 18,75
2391 Санела Стојчевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Благој Ангелов 18,75
2392 Никола Аврамов V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Трајчо Марков 18,75
2393 Бојан Стојаноски V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Елшани Виолета Илијевска 18,75
2394 Теодора Јанкулоска V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Беровци Гордана Мирческа 18,75
2395 Елена Каламукоска V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Тополчани Билјана Дукоска 18,75
2396 Наталија Цветковска V ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Весна Петковиќ 18,75
2397 Теодора Петровска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Новаци Ристо Шкрековски 18,75
2398 Филип Петровски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Зора Василевска 18,75
2399 Стефан Петровски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 18,75



2400 Иван Неделковски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Анастасија Чефиова 17,5
2401 Дамјан Спасовски V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 17,5
2402 Елена  Анева V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Лилјана Ристова 17,5
2403 Викторија Јаневска V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 17,5
2404 Мартин Соколовски V ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Надка Николова 17,5
2405 Мартин Костадинов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Нада Гулева 17,5
2406 Леона Димковска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Светлана Додевска 17,5
2407 Сениха Тмушиќ V ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Канатларци Елизабета Костадиноска 17,5
2408 Наталија Котевска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Емилија Николовска 17,5
2409 Христијан Босилковски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Даниела Талевска 17,5
2410 Сара Стефановска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Стојановска 17
2411 Лариса Соколовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица с. Саса Маја Василовска 16,25
2412 Маријана Петковска V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Биљана Петковска-Антовска 16,25
2413 Мимоза  Милошевска V ООУ „Илинден“ Крива Паланка Славица Георгиевска 16,25
2414 Јанев Томчо V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Сушица Перса Пенева 16,25
2415 Андреј Николов V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 16,25
2416 Сара Глушеска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Виолета Палеска 16,25
2417 Дарко Китаноски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Виолета Палеска 16,25
2418 Зоран Трајкоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Љубица Даноска 16,25
2419 Симона Мирова V ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Каролина Бузалкова 16,25
2420 Сузана Митрева V ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село, Дражево Билјана Ѓоргиева 15,75
2421 Филип Ѓорговски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Слободан Тренчевски 15,25
2422 Ема Јовановска V ООУ „Братство“ Скопје Ѓурѓица Маринова 15
2423 Мартин Димитровски V ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Елизабета Стојановска 15
2424 Ружа Ѓоргиева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Анка Костадинова 15
2425 Валерија Атанасова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Ванчо Коцев 15
2426 Мартина Петровска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kравари - с.Бистрица Зора Василевска 15
2427 Менде Ристевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Блага Бегоска 15
2428 Ана Пачоова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 13,75
2429 Катерина Мишевска V ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Снежана Димитријевска 13,75
2430 Тамара Илиевска V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 13,75
2431 Ана Николова V ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци Царка Панова 13,75
2432 Леонид Момироски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Паноска 13,75
2433 Магдалена Бејакоска V ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Гроздана Богојеска 13,75
2434 Еленс Павловска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 13,75
2435 Теодор Капинковски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 13,75
2436 Ана Белла Петреска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Наташа Богатиноска 12,5
2437 Анес Османовиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Мира Јовеска 12,5
2438 Кристијан Георгиев V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Александра Ничевска Бадаревска 12,5
2439 Благојче Лазаревски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Светлана Соклевска 12,5
2440 Јована Велковска V ОУ „Ристо Крле“ Скопје Бунарџик Лидија Ѓаковска 11,25
2441 Даниел Јовановски V ООУ „Даме Груев“ Виничани Ивана Николова 11,25
2442 Тамара Славковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп-Арсова 11,25
2443 Марио Талески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Павлинче Велјаноска 11,25
2444 Елена Василева V ООУ „Васил Главинов“ Велес Радмила Бабунска 11,25
2445 Никола Ангеловски V ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 10,75
2446 Алекс Минов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Ванчо Коцев 10
2447 Јован Чолаковиќ V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје с.Љубанци Светлана Милевска 8,75
2448 Даниел Ристов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Тодорка Ристова 8,75
2449 Давид Вучев V ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Гроздан Стојчевски 7,5
2450 Боби Бошковски V  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Светлана Апостоловска 7,5
2451 Maрио Костадиновски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Кравари - с.Бистрица Зора Василевска 3,75


